

**DODATOK Č. 1/ DZ221301201080101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2213012010801 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Kopčany
sídlo : Kollárova 318, 908 48 Kopčany
Slovenská republika
konajúci : Ing. Dušan Dubecký, starosta obce
IČO : 00309613
DIČ : 2021065739
banka : Prima banka Slovensko, a.s.
číslo účtu vo formáte IBAN

predfinancovanie : SK32 5600 0000 0027 0868 2026
refundácia: SK32 5600 0000 0027 0868 2026

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP nasledovným spôsobom:
- 2.2. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 1 437 527,67 EUR (slovom milión štyristo tridsaťsedemtisíc päťstodvadsaťsedem eur a šesťdesiatšesť centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 1 369 678,85 EUR (slovom milión tristo šesťdesiatdeväťtisíc šesťsto sedemdesiatosem eur a osemdesiatpäť centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne do výšky 1 301 194,91 EUR (slovom milión tristo jedentisíc stodeväťdesiatštyri eur a deväťdesiatjeden centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
- 2.3. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č.1 tohto Dodatku.
- 2.4. Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv, ibaže Poskytovateľ aj Prijímateľ sú povinné osoby podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov; v takom prípade je pre nadobudnutie účinnosti rozhodujúce prvé zverejnenie Dodatku.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo Z2213012010801.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Prílohy k Dodatku č. 1:

Príloha č.1 - **Predmet podpory**

Príloha č.2 - **Rozpočet projektu**

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Ing. Dušan Dubecký, starosta obce Kopčany

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Revitalizácia cisárskeho barokového objektu – Žrebčín krídlo B - Kaštieľ	
Kód ITMS	22130120108	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	3. Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov a infraštruktúra cestovného ruchu	
Opatrenie	3.1 Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
58 - Ochrana a zachovanie kultúrneho dedičstva	100%	01 – nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
20 - Sociálna práca, spoločenské, sociálne a osobné služby	100%	05 - vidiecka

2. Miesto realizácie Projektu¹

NUTS II	SK02 Západné Slovensko
NUTS III	SK021 Trnavský kraj
Okres	Skalica
Obec	Kopčany
Ulica	Kollárova
Číslo	1146

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Vytvorenie konkurencieschopného kultúrno-spoločenského strediska prostredníctvom obnovy časti „Malý kaštieľ“ historického žrebčín v Kopčanoch
Špecifický cieľ projektu 1	Zachovanie kultúrneho dedičstva obnovou významného pamiatkového objektu
Špecifický cieľ projektu 2	Zvýšenie dostupnosti a kvality služieb poskytovaných kultúrno-osvetovými inštitúciami na regionálnej úrovni
Špecifický cieľ projektu n	Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónu vytvorením priestorov pre kultúrno-spoločenské aktivity

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	Eur	0	2015	1 369 678,85	2015
	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	Eur	0	2015	1 369 678,85	2015
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2015	1 369 678,85	2015
	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2015	1	2015
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2015	1	2015
	Počet revitalizovaných nehnuteľných kultúrnych pamiatok	počet	0	2015	1	2015
dopad	Počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zar. celkom	počet	0	2015	2	2020
	Počet používateľov nových, alebo inovovaných služieb	počet	0	2015	5000	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
výsledok	Hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	Eur	0	2015	1 369 678,85	2015
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet revitalizovaných nehnuteľných kultúrnych pamiatok	počet	0	2015	1	2015
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	Eur	0	2015	1 369 678,85	2015
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2015	1 369 678,85	2015
	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2015	1	2015
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2015	1	2015

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)
Názov hlavnej aktivity	Stavebné práce ⁴	28.07.2015	30.11.2015
	Vybavenie ⁵	31.07.2015	30.11.2015
	Stavebný dozor ⁶	28.07.2015	30.11.2015
Podporné aktivity ⁷			
Projektové a inžinierske práce		-	-

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Stavebný dozor ako hlavná aktivita je relevantný pre výzvu ROP-3.1-2014/01

⁷ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

Proces verejného obstarávania	-	-
Externý manažment projektov	-	-

Pozastavenie realizácie aktivít Projektu	Začiatok pozastavenia (DD/MM/RRRR)	Ukončenie pozastavenia (DD/MM/RRRR)
	-	-

Ukončenie realizácie aktivít Projektu	30.11.2015
---------------------------------------	------------

6. Rozpočet projektu

Aktivita		Oprávnené výdavky po verejnom obstarávaní	Neoprávnené výdavky po verejnom obstarávaní	Výdavky projektu po verejnom obstarávaní celkovo	Skupina výdavkov
Hlavné aktivity	EUR	1 369 678,85	67 848,82	1 437 527,67	
A1- Revitalizácia cisárskeho barokového objektu – Žrebčín krídlo B - Kaštieľ	EUR	1 333 952,00	65 235,77	1 399 187,77	717002
	EUR	1 333 952,00	65 235,77	1 399 187,77	Σstavba
	EUR	15 626,95	2 613,05	18 240,00	717002
	EUR	15 626,95	2 613,05	18 240,00	Σstavebný dozor
	EUR	694,80	0,00	694,80	633002
	EUR	11 302,80	0,00	11 302,80	713002
	EUR	11 997,60	0,00	11 997,60	ΣIKT
	EUR	8 102,30	0,00	8 102,30	633001
	EUR	8 102,30	0,00	8 102,30	Σvnútorné vybavenie
Celkovo	EUR	1 369 678,85	67 848,82	1 437 527,67	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom kontroly na mieste).

Príloha č. 2 – **Rozpočet projektu**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Zostatok nákladov po odpočte

Názov stavby	Revitalizácia cisárskeho barokového objektu - Žrebčín krídlo B - Kaštieľ	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Kopčany
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ			
Projektant	Ing. arch. Michal HUČKO		
Zhotoviteľ	GAROMONT, s.r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	Položiek
		19.6.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	104 773,73	8	Práce nadčas			13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	916 396,60	9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	36 204,37	10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	54 251,97	11				16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 111 626,67	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
								23	Súčet 7, 12, 19-22		1 111 626,67
Dátum a podpis				Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 1 111 626,67		222 325,33
Objednávateľ								25	Cena s DPH (r. 23-24)		1 333 952,00
								E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka							

Rekapitulácia - Zostatok nákladov po odpočte

Stavba: Revitalizácia cisárskeho barokového objektu - Žrebčín krídlo B - Kaštieľ
Objednávateľ: Obec Kopčany
Zhotoviteľ:

Dátum: 19.1.1900
Projektant: Ing. arch. Michal HUČKO
Spracoval: Ing. arch. Michal HUČKO

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
03CP3nap	Revitalizácia cisárskeho barokového objektu -	1 111 626,67	222 325,33	1 333 952,00	0,00	1 111 626,67	0,00	0,00	0,00
01	SO - 01.1 Stavebná časť	987 639,35	197 527,87	1 185 167,22	0,00	987 639,35	0,00	0,00	0,00
02	SO - 01.2 Elektroinštalácia	26 392,40	5 278,48	31 670,88	0,00	26 392,40	0,00	0,00	0,00
03	SO - 01.3 Prípojka NN	1 696,56	339,31	2 035,87	0,00	1 696,56	0,00	0,00	0,00
04	SO - 01.4 Bleskozvod a uzemnenie	5 365,24	1 073,05	6 438,29	0,00	5 365,24	0,00	0,00	0,00
05	SO - 01.5 Prekládka NN vedenia	1 455,95	291,19	1 747,14	0,00	1 455,95	0,00	0,00	0,00
06	SO - 01.6 Ústredné kúrenie	50 231,53	10 046,31	60 277,84	0,00	50 231,53	0,00	0,00	0,00
07	SO - 01.7 Zdravotechnika	27 620,59	5 524,12	33 144,71	0,00	27 620,59	0,00	0,00	0,00
08	SO - 01.8 STL pripojovací plynovod	6 177,81	1 235,56	7 413,37	0,00	6 177,81	0,00	0,00	0,00
09	SO - 01.9 Plynofikácia	5 047,24	1 009,45	6 056,69	0,00	5 047,24	0,00	0,00	0,00
	<u>Celkom</u>	<u>1 111 626,67</u>	<u>222 325,33</u>	<u>1 333 952,00</u>	<u>0,00</u>	<u>1 111 626,67</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Zostatok nákladov po odpočte

Názov stavby	Revitalizácia cisárskeho barokového objektu - Žrebčín krídlo B - Kaštieľ	JKSO	
Názov objektu	SO - 01.1 Stavebná časť	EČO	
Názov časti		Miesto	Kopčany
		IČO	DIČ
Objednávateľ			
Projektant	Ing. arch. Michal HUČKO		
Zhotoviteľ	GAROMONT, s.r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		19.6.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	102 109,85	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	885 529,50	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		987 639,35	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		987 639,35
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20		
Objednávateľ		25	20 %	987 639,35 DPH	197 527,87
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		1 185 167,22
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty		
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU - Zostatok nákladov po odpočte

Stavba: Revitalizácia cisárskeho barokového objektu - Žrebčín krídlo B - Kaštieľ
Objekt: SO - 01.1 Stavebná časť
Časť:
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: GAROMONT, s.r.o.
Dátum: 19.6.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	660 533,52
1	Zemné práce	56 478,54
2	Zakladanie	42 079,62
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	70 399,93
4	Vodorovné konštrukcie	222,18
5	Komunikácie	66 128,40
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	137 392,86
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	261 881,45
99	Presun hmôt HSV	25 950,54
PSV	Práce a dodávky PSV	327 105,83
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	62 470,15
713	Izolácie tepelné	4 301,14
762	Konštrukcie tesárske	22 599,05
764	Konštrukcie klampiarske	5 060,07
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	22 656,44
766	Konštrukcie stolárske	93 398,29
767	Konštrukcie doplnkové kovové	26 242,20
771	Podlahy z dlaždíc	12 406,15
772	Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa	20 510,51
781	Dokončovacie práce a obklady	6 492,28
782	Dokončovacie práce a obklady z kam.	41 121,89
783	Dokončovacie práce - nátery	5 399,29
784	Dokončovacie práce - maľby	4 448,37
	<u>Celkom</u>	<u>987 639,35</u>

ROZPOČET- Zostatok nákladov po odpočte

Stavba: Revitalizácia cisárskeho barokového objektu - Žrebčín krídlo B - Kaštieľ

Objekt: SO - 01.1 Stavebná časť

Objednávateľ: Obec Kopčany

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. arch. Michal HUČKO

Zostatok nákladov po odpočte

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				660 533,52	2 612,72
1		Zemné práce				56 478,54	0,10
1	111201101	Odstránenie krovín a stromov s koreňom do 1000 m2	m2	366,250	0,90	329,63	0,00
2	113107222	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm 0,235t	m2	780,000	0,75	585,00	0,00
3	113107243	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového nad 200 m2,hr.nad 100 do 150 mm 0,316 t	m2	780,000	1,57	1 224,60	0,00
4	130901122	Búranie konštrukcií z prostého betónu prekladaného kameňom vo vykopávkach	m3	10,000	104,62	1 046,20	0,00
5	131201103	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,nad 1000 do 10000 m3	m3	1 580,000	2,15	3 397,00	0,00
6	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	1 580,000	0,53	837,40	0,00
7	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	178,405	14,34	2 558,33	0,00
8	132301401	Hĺbený výkop pod základmi s odhodením výkopku na vzdialenosť 3 m alebo naložením v hornine 3	m3	86,560	65,36	5 657,56	0,00
9	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	265,370	4,32	1 146,40	0,00
10	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	181,548	42,41	7 699,45	0,00
11	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	3,200	40,90	130,88	0,00
12	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	160,400	42,01	6 738,40	0,00
13	151831052	Zriadenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hĺ. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) v hornine stredne tlačivej	m2	128,530	3,51	451,14	0,10
14	151831152	Odstránenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hĺ. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) v hornine stredne tlačivej	m2	128,530	4,20	539,83	0,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
15	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	265,370	4,66	1 236,62	0,00
16	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	1 014,148	1,89	1 916,74	0,00
17	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	1 760,666	0,63	1 109,22	0,00
18	171209002	Skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	3 088,332	5,52	17 047,59	0,00
19	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	155,400	15,07	2 341,88	0,00
20	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	28,510	17,00	484,67	0,00

2 Zakladanie 42 079,62 400,15

21	212752114	Tratívod z drenážnych rúr v otvorenom výkope DN nad 180 do 210	m	260,000	6,42	1 669,20	69,42
22	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného frakcie 32 až 63 mm	m3	14,840	25,81	383,02	30,72
23	271561111	Podklad plochy zo štrkopiesku stabilizovaného cementom	m2	149,521	26,63	3 981,74	0,00
24	5612911190	<i>Príplatok za každých ďalších 10kg cementu</i>	m2	149,521	0,79	118,12	0,00
25	271561115	Podklad plochy zo štrkopiesku stabilizovaného vápnom	m2	149,521	25,62	3 830,73	0,00
26	5612911210	<i>Príplatok za každých 10kg vápna</i>	m2	149,521	0,71	106,16	0,00
27	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,570	20,13	11,47	1,18
28	272321411	Betón základových konštrukcií železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	3,200	94,07	301,02	7,83
29	272351217	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné	m2	12,800	6,71	85,89	0,05
30	272351218	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradičné	m2	12,800	2,16	27,65	0,00
31	272361821	Výstuž základových konštrukcií z ocele 10505	t	0,250	1 090,46	272,62	0,28
32	274361221	Výstuž základových pásov z ocele 10216	t	2,845	844,31	2 402,06	2,90
33	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	12,251	924,72	11 328,74	13,90
34	274551802	Napojenie jestvujúcich základových pásov na nové pomocou chemických kotiev 180mm	ks	197,000	13,33	2 626,01	0,00
35	279311113	Postupné podbet. základného muriva bez výkopu, zapaž. a debnenia prostým betónom tr.C 12/15	m3	122,510	121,91	14 935,19	273,86

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 70 399,93 559,35

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
36	310239411	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzáklad. tehľami	m3	11,101	128,53	1 426,81	21,66
37	311231116	Murivo nosné tehlové dĺ. 290mm P 7-15 MC 10	m3	11,696	130,84	1 530,30	23,26
38	314231126	Murivo komínov z tehál dĺ. 290mm P 20-25M MC 10	m3	1,620	155,12	251,29	3,09
39	317231646	Murivo klenbových pásov z tehál pálených plných dĺ. 250mm P 25 MC 10	m3	102,760	220,19	22 626,72	206,30
40	317351101	Debnenie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m zhotovenie	m2	256,900	15,88	4 079,57	2,29
41	317351102	Debnenie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m odstránenie	m2	256,900	4,10	1 053,29	0,00
42	319202321	Vyrovnanie nerovného povrchu bez odsekania tehál hr. do 30 mm	m2	2 345,262	7,88	18 480,66	135,73
43	342241161	Priečky z tehál dĺ. 290mm plných pálených P 10-15 hr. 65 mm	m2	22,114	12,66	279,96	2,90
44	342241162	Priečky z tehál dĺ. 290mm plných pálených P 10-15 hr. 140mm	m3	169,778	21,30	3 616,27	48,14
45	342241162	Priečky z tehál dĺ. 290mm plných pálených P 10-15 hr. 140mm	m3	155,000	21,03	3 259,65	43,95
46	349231811	Primurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybúraných otvoroch nad 80 do 150 mm	m2	37,275	26,91	1 003,07	11,07
47	388129720	Montáž dielca prefabrikovaného kanála zo železobetónu, krycia doska hm. do 1 t.	ks	723,160	13,70	9 907,29	35,40
48	5934120900	Doska stropná železobetónová PZD 10/10	ks	730,392	3,95	2 885,05	25,56

4 Vodorovné konštrukcie 222,18 2,95

49	413231211	Zamurovanie zhlaví akyrníkoľvek pálenými tehľami stropných tramov s prierezoť tramu do 20000 mm2	ks	46,000	4,83	222,18	2,95
----	-----------	--	----	--------	------	--------	------

5 Komunikácie 66 128,40 964,41

50	271561111	Podklad plochy zo štrkopiesku stabilizovaného cementom	m2	780,000	27,36	21 340,80	0,00
51	5612911190	Priplatok za každých ďalších 10kg cementu	m2	780,000	0,76	592,80	0,00
52	271561115	Podklad plochy zo štrkopiesku stabilizovaného vápnom	m2	780,000	25,69	20 038,20	0,00
53	5612911210	Priplatok za každých 10kg vápna	m2	780,000	0,72	561,60	0,00
54	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	780,000	3,37	2 628,60	236,82
55	564651111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	780,000	3,29	2 566,20	227,45

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
56	565193011	Podklad z drveného kameniva obaľovaného asfaltom typ OM hr.200 mm	m2	780,000	18,18	14 180,40	388,99
57	576151111	Koberec asfaltový otvorený z kameniva drveného obaleného asfaltom so zhutnením hr.60 mm	m2	780,000	5,41	4 219,80	111,16

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 137 392,86 643,86

58	611461111	Príprava podkladu, prednástreky, pod omietky stropov, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	m2	685,420	2,83	1 939,74	4,80
59	611421133	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková	m2	685,420	7,70	5 277,73	35,43
60	611461191	Stierka stropov vyrovnávacia + sieťka + stierka	m2	685,420	8,13	5 572,46	0,00
61	611441149	Príplatok za profilovaný fabión šírky do 150 mm v ploche podhľadu stropov	m	537,440	1,24	666,43	0,00
62	611446111	Sadrový film hrúbky do 2 mm stropov rovných, klenieb a škrupín	m2	351,450	4,20	1 476,09	1,76
63	611481112	Potiahnutie stropov a podhládov keramickým pletivom	m2	351,450	8,37	2 941,64	2,16
64	611461191	Stierka stien vyrovnávacia + sieťka + stierka	m2	2 215,148	6,45	14 287,70	0,00
65	612465111	Príprava podkladu, prednástreky, pod omietky vnút.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	m2	2 215,148	2,28	5 050,54	15,51
66	612473182	Vnútna omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	2 215,148	7,66	16 968,03	77,46
67	612473185	Príplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	m2	2 215,148	0,54	1 196,18	0,17
68	622466112	Príprava podkladu, prednástreky, pod omietky vonk.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne	m2	599,569	3,94	2 362,30	6,00
69	621421145	Vonkajšia omietka vápenná alebo vápennocem. štuková podhládov v stupni zložitosti 3	m2	12,017	13,04	156,70	0,71
70	622421144	Vonkajšia omietka vápenná stien štuková v stupni zložitosti 3	m2	114,522	11,09	1 270,05	6,55
71	622421145	Vonkajšia omietka vápenná stien štuková v stupni zložitosti 4	m2	473,030	16,29	7 705,66	29,28
72	622421149	Príplatok za každý ďalší stupeň zložitosti	m2	473,030	3,53	1 669,80	3,17
73	622467491	Vonkajšia penetrácia stien, pod fasádne farby	m2	587,552	0,64	376,03	0,14
74	622491301	Náter fasádny tekutý silikátový dvojnásobný	m2	587,552	10,67	6 269,18	0,45
75	627452931	Skárovanie starého muriva tehelného	m2	2 728,124	16,40	44 741,23	141,01

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
95	943943822	Demontáž lešenia ľahkého, bez podl., pre zaťaž. do 2 kPa výšky nad 10 do 22 m	m3	3 980,300	0,15	597,05	0,00
96	943955021	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	15 921,200	0,72	11 463,26	0,00
97	943955821	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi, výšky do 10 m	m2	11 940,900	0,49	5 851,04	0,00
98	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	1 957,860	0,96	1 879,55	0,12
99	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete	m2	1 957,860	0,32	626,52	0,00
100	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	757,500	1,93	1 461,98	0,05
101	952901114	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4m	m2	1 406,670	2,47	3 474,47	0,07
102	953941111	Doplňujúca konštrukcia kombinované komínové dvierka (160 x 320 mm)	ks	6,000	7,58	45,48	0,12
103	953951211	Dodanie a osadenie klátika v stene nad 70x70x50 do 100x100x50 mm	ks	100,000	0,78	78,00	0,05
104	956901111	Osadenie schodiskového zábradlia v kamenných stupňoch	ks	20,000	2,28	45,60	0,23
105	960111221	Búranie konštrukcií z dielcov prefabrikovaných betónových a železobetónových -2,44700t	m3	18,750	108,91	2 042,06	0,04
106	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm -0,196 t	m2	71,694	2,13	152,71	0,05
107	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu -1,905 t	m3	126,743	13,75	1 742,72	0,20
108	963013530	Búranie stropov s keramikou výplňou akýchkoľvek hr. -1,700 t	m3	126,523	52,16	6 599,44	0,49
109	964076231	Vybúranie valcovaných nosníkov uložených v murive betónovom alebo kamennom hm. do 35 kg/m - 1,261 t	t	3,522	103,76	365,44	0,09
110	965031121	Búranie podláh z tehál,bez lôžka,bez ohľadu na výplň škár,kladené na plocho -0,122t	m2	146,965	0,88	129,33	0,00
111	965042120	Búranie podkladov pod dlažby,liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.do 100 mm -2,200 t	m3	18,541	52,35	970,62	0,00
112	965043420	Búranie podkladov pod dlažby,liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm - 2,200 t	m3	217,969	46,22	10 074,53	0,00
113	965044121	Búranie podkladov pod dlažby hr.do 40 mm, s rabinovým pletivom v strešných konštr. - 0,090 t	m2	12,017	4,11	49,39	0,00
114	965049120	Príplatok za búranie betónovej mazininy so zväranou sieťou alebo rabinovým pletivom hr.nad 100 mm	m3	201,217	18,22	3 666,17	0,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
115	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dl., hr.nad 10 mm -0,065 t	m2	185,410	1,69	313,34	0,00
116	965082930	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách,hr.do 200 mm -1,400 t	m3	27,670	4,99	138,07	0,00
117	965082941	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.nad 200 mm, -1,40000t	m3	161,158	4,72	760,67	0,00
118	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu -0,057 t	m2	30,000	2,83	84,90	0,00
119	967031734	odstranenie strešnej konštrukcie	m2	294,125	36,41	10 709,09	0,10
120	967042712	Odsekanie muriva z kameňa alebo betónu plošné hr. do 100 mm -0,250 t	m2	254,500	7,54	1 918,93	0,10
121	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2	ks	27,000	0,25	6,75	0,00
122	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla nad 2 m2	ks	11,000	0,66	7,26	0,00
123	968062355	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitych alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	m2	17,800	4,67	83,13	0,03
124	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitych alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	6,760	3,47	23,46	0,01
125	968062558	Vybúranie drevených a kovových vrát -0,054 t	m2	11,440	2,07	23,68	0,01
126	972033161	Vybúranie otvoru v klenbách z tehál plochy do 0,09 m2,do 300 mm-0,031 t	ks	6,000	2,42	14,52	0,00
127	973031325	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,10 m2, hl.do 300 mm -0,031 t	ks	40,000	4,10	164,00	0,02
128	973031813	Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 150 mm -0,010 t	m	66,000	3,88	256,08	0,00
129	974031164	Vysekávacie rýhy v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hl. 150 mm a š. do 150 mm-0,040 t	m	183,160	3,43	628,24	0,13
130	974042585	Vysekanie rýh v bet. dlažbe do hĺbky 250mm a šírky nad 150mm -0,138 t	m	70,000	10,20	714,00	0,00
131	975043121	Jednoradové podchyt. stropov pre osadenie nosníkov do v. 3,50 m a jeho zaťaženia 750-1000 kg/m	m	189,480	9,99	1 892,91	4,48
132	978015271	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v I. až IV.st. zlož., v rozsahu do 100 % -0,056t	m2	581,752	6,85	3 985,00	0,00
133	978021191	Otlčenie cementových omietok vnútorných stien v rozsahu do 100 % -0,061 t	m2	1 566,432	3,30	5 169,23	0,00
134	978022151	otlčenie podhľadu balkóna	m2	12,017	8,25	99,14	0,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
135	978023411	Vysekanie, vyškriabanie a vyčistenie škár muriva tehlového okrem komínového -0,014 t	m2	2 728,124	0,98	2 673,56	0,00
136	979011121	pplatok za skládku	t	2 988,590	8,60	25 701,87	0,00
137	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2 718,289	6,83	18 565,91	0,00
138	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	27 182,890	0,26	7 067,55	0,00
139	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2 718,289	4,34	11 797,37	0,00
140	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	19 028,023	0,50	9 514,01	0,00
141	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	2 718,289	14,20	38 599,70	0,00
142	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	2 718,289	0,73	1 984,35	0,00
143	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	2 718,289	14,54	39 523,92	0,00
144	979908721	Zariadenie staveniska	%	15,400	894,16	13 770,04	0,00

99 Presun hmôt HSV 25 950,54 0,00

145	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	2 720,182	5,20	14 144,95	0,00
146	998011015	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	2 720,182	4,34	11 805,59	0,00

PSV Práce a dodávky PSV 327 105,83 163,09

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 62 470,15 1,97

147	711471051	Izolácia proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou PVC položenou voľne	m2	988,184	3,10	3 063,37	0,03
148	2833000100	fólia 2,0 mm šedá	m2	1 129,202	8,71	9 835,35	0,22
149	711491171	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textílie podkladnej vrstvy vodorovne	m2	988,184	0,78	770,78	0,00
150	6936651400	Geotextílie netkané polypropylénové Tatratex pp 400	m2	1 087,002	1,68	1 826,16	0,42
151	711781001	Položenie povlakovej vrstvy z geotextílie s preklenutím pásov 150 mm	m2	988,184	6,93	6 848,12	0,00
152	2352157000	živica špeciálna epoxidová	kg	1 458,718	3,38	4 930,47	1,30
153	711781166	Zhot. fetailov živicami hydroizol. prepážka vodorovná zhot. tmelom z epox. živice a tkaninou - 2k	m2	988,184	35,60	35 179,35	0,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
154	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,886	18,68	16,55	0,00
713		Izolácie tepelné				4 301,14	2,38
155	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	334,875	0,61	204,27	0,00
156	6314150100	MPN hrúbky 180 mm, doska z minerálnej vlny	m2	341,573	7,72	2 636,94	2,32
157	5903040011	Kotviaci prvok-tanierová podložka	ks	341,000	0,63	214,83	0,06
158	713552120	Montáž parozábrany v styku s tepelnou izoláciou	m2	334,875	1,08	361,67	0,00
159	590330210	Fólia - parozábrana hr. 0,2 mm	m2	389,456	2,18	849,01	0,00
160	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	1,834	18,77	34,42	0,00
762		Konštrukcie tesárske				22 599,05	40,78
161	762311101	Montáž ocelových spojovacích prostriedkov - príchytiek - vrátane dlabania lôžka	ks	100,000	0,40	40,00	0,00
162	762331811	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy do 120 cm2, -0.00800t	m	125,170	0,80	100,14	0,00
163	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 120 - 224 cm2, -0.01400t	m	212,850	1,00	212,85	0,00
164	762331813	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 224 - 288 cm2, -0.02400t	m	952,180	1,16	1 104,53	0,00
165	762331814	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 288 - 450 cm2, -0.03200t	m	103,558	1,40	144,98	0,00
166	762333110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy do 120 cm2	m	37,720	3,71	139,94	0,04
167	762333120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 120-224 cm2	m	67,660	4,74	320,71	0,07
168	762333130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 224-288 cm2	m	847,980	5,76	4 884,36	0,84
169	762333140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 288-450 cm2	m	3,520	6,45	22,70	0,00
170	6051592600	Hranoly smrekovec akost' I dĺžky 400-650 160x160,180,220	m3	42,955	164,33	7 058,80	23,63
171	6051510200	Hranolky smrekovec akost' I prierez 25-75 dĺžky 400-650	m3	4,950	197,61	978,17	2,72
172	762342202	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 mm	m2	583,720	0,85	496,16	0,00
173	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	583,680	0,49	286,00	0,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
174	6051511000	Hranolky smrekovec akost' I prierez 76-100 dĺžky 400-650	m3	2,122	186,49	395,73	1,18
175	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klnce, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	35,390	20,62	729,74	0,83
176	762522812	Demontáž podláh s vankúšmi z dosiek hr. 32 - 50 mm 0.030t	m2	37,500	1,49	55,88	0,00
177	762524104	Položenie podláh hobľovaných na pero a drážku z dosiek a fošien	m2	73,219	2,75	201,35	0,00
178	6051083400	Dosky a fošne neomietané BŌ akost' I 24-32x170-240	m3	2,373	126,89	301,11	1,31
179	762526110	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	m2	73,196	1,86	136,14	0,00
180	6051010200	Dosky a fošne neomietané SM/JD akost' I 13-15x60-130	m3	0,633	139,69	88,42	0,35
181	762822110	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy do 144 cm2	m	350,000	0,97	339,50	0,06
182	6051451500	Dosky a fošne omietané smrekovec akost' A 38-50x250-300	m3	4,536	194,90	884,07	2,49
183	762841111	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hrubých dosiek s medzerou 10 až 15 mm	m2	351,450	1,58	555,29	0,06
184	6051011200	Dosky a fošne neomietané SM/JD akost' I 18-22x250-300	m3	9,490	143,86	1 365,23	5,22
185	762841150	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hrubých dosiek na osovú vzdialenosť nad 0,5 m	m2	129,013	0,45	58,06	0,02
186	6051013200	Dosky a fošne neomietané SM/JD akost' I 24-32x250-300	m3	3,484	144,88	504,76	1,92
187	762895000	Spojovacie a ochranné prostriedky klnce, svorky, impregnácie	m3	15,800	2,92	46,14	0,05
188	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	40,763	28,17	1 148,29	0,00

764

Konštrukcie klampiarske

5 060,07

0,97

189	764211201	Krytiny z medeného Cu plechu hladké strešné z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30 st.	m2	15,000	50,00	750,00	0,28
190	764232280	Lemovanie z Cu plechu múrov na strechách s tvrdou krytinou s krycím plechom nadmurovky rš 500 mm	m	16,000	37,39	598,24	0,09
191	764239220	Lemovanie z medeného Cu plechu na vlnitej, hladkej alebo drážkovej krytine v hrebeni	m2	2,000	69,96	139,92	0,02
192	764251201	Žľaby z Cu plechu pododkvapové štvorhranné rš 250 mm	m	75,000	19,94	1 495,50	0,21
193	764259211	Doplňky žľabov - kotlík kónický pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	4,000	39,05	156,20	0,02

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
194	764510270	Oplechovanie parapetov z medeného Cu plechu vrátane rohov rš 500 mm	m	23,250	25,60	595,20	0,14
195	764551204	Odpadové rúry z medeného Cu plechu štvorcové so stranou 150 mm	m	34,000	35,27	1 199,18	0,18
196	764559354	Montáž odpadového kolena z medeného Cu plechu kruhového, horného, priemer 150 mm	ks	4,000	2,44	9,76	0,00
197	5534416000	Podružný materiál	kg	18,750	4,59	86,06	0,03
198	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,936	32,06	30,01	0,00

765
Konštrukcie - krytiny tvrdé
22 656,44
40,14

199	765311521	Krytina keramická bobrovka zložitá strecha šupinové krytie na sucho	m2	566,720	31,36	17 772,34	39,49
200	765311538	Krytina keramická bobrovka hrebeň z hrebenáčov drážkových do malty	m	23,930	13,36	319,70	0,51
201	765311552	Príplatok za hrotité ukončenie bobrovky	m2	566,720	0,55	311,70	0,00
202	765311813	Demontáž pálenej krytiny zo škridiel bobroviek na ďalšie použitie, , do 45° -0,03400t	m2	585,150	3,14	1 837,37	0,00
203	765901002	Pokrytie strechy fóliou 110 GR/M2	m2	144,550	2,00	289,10	0,02
204	765901004	Pokrytie strechy fóliou 170 GR/M2	m2	583,720	2,31	1 348,39	0,12
205	998765102	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	39,992	19,45	777,84	0,00

766
Konštrukcie stolárske
93 398,29
0,84

206	766421221	Montáž obloženia podhládov rovných palubovkami na pero a drážku smrekovcovými, šírky nad 40 do 60 mm	m2	42,000	6,28	263,76	0,20
207	6119168300	Obloženie palubovka SM hrúbky 20 šírky 45 cm	m2	43,680	10,65	465,19	0,41
208	766618435	montáž a dodávka okien dla výpis	m2	49,200	604,84	29 758,13	0,23
209	766651132	montáž a dodávka dverí smrek	m2	50,780	505,94	25 691,63	0,00
210	766652112	montáž a dodávka dverí dub	m2	51,528	722,08	37 207,34	0,00
211	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,679	18,02	12,24	0,00

767
Konštrukcie doplnkové kovové
26 242,20
0,00

212	767161140	montáž a dodávka zábradlia barok vyd' výpis	m	12,150	1 074,52	13 055,42	0,00
213	767162110	montáž a dodávka mreží s osadením vid' výpis	m2	13,500	0,00	0,00	0,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
214	767995108	dodávka sedačkového výťahu	ks	1,000	13 186,78	13 186,78	0,00
771		Podlahy z dlaždíc				12 406,15	14,11
215	771441011	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. kladených do malty rovných 100x100 mm	m	250,250	2,07	518,02	0,29
216	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 300x300mm	m2	514,770	5,47	2 815,79	2,53
217	5976412700	<i>Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca úprava 1 A 300x300x10 3 la</i>	m2	564,697	15,79	8 916,57	11,29
218	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	14,835	10,50	155,77	0,00
772		Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa				20 510,51	53,42
219	772401123	Montáž obkladu soklov doskami z kameňa zvislých alebo šikmých stien s lícom rovným	m	93,810	3,70	347,10	1,46
220	5838582100	<i>Dosky soklové rovné leštené výšky 10cm hrúbky 3cm 1/2</i>	m	105,134	9,59	1 008,24	0,81
221	772501150	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. 40 a 50 mm	m2	176,960	11,55	2 043,89	23,58
222	5838514500	<i>Dosky obkladové leštené stupeň 280 hrúbky 5cm 1/3</i>	m2	196,943	84,17	16 576,69	27,57
223	998772101	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	t	51,552	10,37	534,59	0,00
781		Dokončovacie práce a obklady				6 492,28	6,22
224	781415013	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do tmelu veľ. 150x150mm	m2	241,018	11,16	2 689,76	0,62
225	5976656500	<i>Obkladačky keramické glazované viacfarebné hladké B 300x200 trieda oteruvzdornosti IV la</i>	m2	266,736	14,04	3 744,97	5,60
226	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	5,778	9,96	57,55	0,00
782		Dokončovacie práce a obklady z kam.				41 121,89	0,42
227	782211140	montáž dodávka kamenných stĺpov	ks	4,000	8 353,75	33 415,00	0,27
228	782531323	oprava a doplnenie stavajucich schodov kameň	ks	1,000	7 706,89	7 706,89	0,15
783		Dokončovacie práce - nátery				5 399,29	0,69
229	783626300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	17,680	3,42	60,47	0,01
230	783671103	Nátery stolárskych výrobkov polyuretanové 3x lakovaním	m2	471,604	5,79	2 730,59	0,06

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
231	783784303	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m2	689,170	3,58	2 467,23	0,59
232	783814130	Nátery olejové farby bielej betónových povrchov trojnásobné	m2	37,500	3,76	141,00	0,03
784		Dokončovacie práce - maľby				4 448,37	1,16
233	784441111	Maľby akrylátové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	1 861,242	2,39	4 448,37	1,16
<u>Celkom</u>						<u>987 639,35</u>	<u>2 775,81</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU- Zostatok nákladov po odpočte

Názov stavby	Revitalizácia cisárskeho barokového objektu - Žrebčín krídlo B - Kaštieľ	JKSO	
Názov objektu	SO - 01.2 Elektroinštalácia	EČO	
Názov časti		Miesto	Kopčany
		IČO	DIČ
Objednávateľ			
Projektant	Ing. arch. Michal HUČKO		
Zhotoviteľ	GAROMONT, s.r.o.		
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa
			19.6.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 18 873,05	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 7 519,35	11	0,00	16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 26 392,40	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ Dátum a popis Zhotoviteľ Dátum a podpis	Pečiatka Pečiatka Pečiatka	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 5%;">D</th> <th style="width: 20%;">Celkové náklady</th> <th style="width: 75%;"></th> </tr> <tr> <td>23</td> <td>Súčet 7, 12, 19-22</td> <td>26 392,40</td> </tr> <tr> <td>24</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>25</td> <td>20 % 26 392,40 DPH</td> <td>5 278,48</td> </tr> <tr> <td>26</td> <td>Cena s DPH (r. 23-25)</td> <td>31 670,88</td> </tr> <tr> <th style="width: 5%;">E</th> <th style="width: 20%;">Prípochty a odpočty</th> <th style="width: 75%;"></th> </tr> <tr> <td>27</td> <td>Dodávky objednávateľa</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>28</td> <td>Kízavá doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>29</td> <td>Zvýhodnenie + -</td> <td>0,00</td> </tr> </table>	D	Celkové náklady		23	Súčet 7, 12, 19-22	26 392,40	24			25	20 % 26 392,40 DPH	5 278,48	26	Cena s DPH (r. 23-25)	31 670,88	E	Prípochty a odpočty		27	Dodávky objednávateľa	0,00	28	Kízavá doložka	0,00	29	Zvýhodnenie + -	0,00
D	Celkové náklady																												
23	Súčet 7, 12, 19-22	26 392,40																											
24																													
25	20 % 26 392,40 DPH	5 278,48																											
26	Cena s DPH (r. 23-25)	31 670,88																											
E	Prípochty a odpočty																												
27	Dodávky objednávateľa	0,00																											
28	Kízavá doložka	0,00																											
29	Zvýhodnenie + -	0,00																											

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU- Zostatok nákladov po odpočte

Stavba: Revitalizácia cisárskeho barokového objektu - Žrebčín krídlo B - Kaštieľ
Objekt: SO - 01.2 Elektroinštalácia
Časť:
JKSO:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: GAROMONT, s.r.o.
Dátum: 19.6.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	Montáž základná C-210 M	6 688,55
D2	KRABICA PRÍSTROJOVÁ BEZ ZAPOJENIA	78,08
D3	KRABICA ROZVODNÁ SO SVORK.VRÁTANE ZAPOJ.	234,90
D4	SVORKOVNICE	48,40
D5	OSADENIE HMOŽDINKY DO TEHLÝ	137,20
D6	MONTÁŽ ZARIADENÍ	27,22
D7	KAB.ROŠTY A ŽŤABY	251,24
D8	KÁBEL ULOŽENÝ POD OMIETKOU	2 323,43
D9	VODIČ ULOŽENÝ PEVNE	36,20
D10	PRÍPLATOK NA ZAŤAHOVANIE KÁBLOV	14,45
D11	UKONČENIE VODIČOV "CU" V ROZVADZAČOCH	220,40
D12	UKONČENIE KÁBLOV	131,87
D13	SPÍNAČE POLOZAPUSTENÉ A ZAPUSTENÉ	20,64
D14	ZÁSUVKA DOMOVÁ-POLOZAPUSTENÉ,ZAPUSTENÉ	188,40
D15	ZÁSUVKA TELEFONNA A PC	64,26
D16	MONTÁŽ TV ZASUVIEK	57,96
D17	SPÍNAČE DOMOVÉ DO VĽHKA	50,84
D18	ZÁSUVKA DOMOVÁ-Do VĽHKA	15,96
D19	ZÁSUVKA PRIEMYSELNÁ 400V	11,90
D20	MONTÁŽ OCELOPLECH. A PLAST.ROZVODNÍČ	61,41
D21	SVIETIDLA ŽIAROVKOVÉ STROPNÉ,NÁSTENNÉ	784,20
D22	SVIETIDLÁ ŽIARIVKOBÉ STROPNÉ, NÁSTENNÉ,	63,60
D23	BLESKOZVODOVÉ SVORKY	94,86
D24	PRÍSLUŠENSTVO UZEMŇOVACIEHO VEDENIA	1 325,34
D25	Nosný materiál pre zákl.montáž	14 765,23
D26	KRABICE INŠTALAČNÉ Z PVC	128,82
D4	SVORKOVNICE	32,29
D27	KAB.ŽŤABY	831,52
D28	VÝSTRAŽNÉ TABUĽKY	7,14
D29	SILOVÉ VODIČE CY	242,55
D30	KÁBLE	5 174,79
D31	UKONČENIE VODIČOV- KÁBLOVÉ OKÁ CU	2,16
D23	BLESKOZVODOVÉ SVORKY	60,16
D32	SPÍNAČE A ZÁSUVKY	1 684,23
D33	SVIETIDLÁ	4 274,14
D34	SVETELNÉ ZDROJE	2 051,11
D35	Rozvádzač RS.Z , 1 ks,	2 537,44
D36	Rozvádzač RS.Z01 , 1 ks,	1 402,80
D37	DOMÁCI TELEFON+ PRÍSLUŠENSTVO	998,38
	<u>Celkom</u>	<u>26 392,40</u>

ROZPOČET- Zostatok nákladov po odpote

Stavba: Revitalizácia cisárskeho barokového objektu - Žrebčín krídlo B - Kaštieľ

Objekt: SO - 01.2 Elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Kopčany

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. arch. Michal HUČKO

Zostatok nákladov po odpote

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
Montáž základná C-210 M						6 688,55	0,00
1	210 01-0002	FXP 16mm	m	515,000	0,49	252,35	0,00
2	210 01-0003	FXP 23mm	m	160,000	0,57	91,20	0,00
3	210 01-0004	FXP 29mm	m	80,000	0,55	44,00	0,00
4	210 01-0002	HFX 16	m	112,000	0,52	58,24	0,00
KRABICA PRÍSTROJOVÁ BEZ ZAPOJENIA						0,00	
5	210 01-0301	KP 68/2 typ 1901 prístr.hl.42mm spojovacie	ks	122,000	0,64	78,08	0,00
KRABICA ROZVODNÁ SO SVORK.VRÁTANE ZAPOJ.							
6	210 01-0321	KR 68/2 typ 1903	ks	65,000	3,08	200,20	0,00
7	210 01-0351	krabica acidur 6455-11	ks	6,000	4,24	25,44	0,00
8	220 26-0026	KT 250	ks	2,000	4,63	9,26	0,00
SVORKOVNICE							
9	210 01-0502	osadenie lustrovej svorky do 3x4	ks	11,000	0,72	7,92	0,00
10	210 01-0521	odvliečkovanie krabíc-viečko na závit	ks	97,000	0,08	7,76	0,00
11	210 29-0742	Montáž ventilátora	ks	8,000	4,09	32,72	0,00
OSADENIE HMOŽDINKY DO TEHLY							
12	211-01-0002	hmoždinka 8mm	ks	280,000	0,49	137,20	0,00
MONTÁŽ ZARIADENÍ							
13	220 49-0042	s možnosťou voľby účastníka	ks	1,000	8,10	8,10	0,00
14	220 32-0306	elektronicky ovládaný zámok	ks	1,000	3,22	3,22	0,00
15	220 32-0322	Tlačítkové tablo	ks	1,000	15,90	15,90	0,00
KAB.ROŠTY A ŽĽABY							
16	210 02-0311P	podlahová krabica	ks	22,000	11,42	251,24	0,00
KÁBEL ULOŽENÝ POD OMIETKOU							
17	210 80-0105	CHKE-V-J 3 x 1,5	m	210,000	0,41	86,10	0,00
18	210 80-0104	CHKE-R-O 2 x 1,5	m	40,000	0,41	16,40	0,00
19	210 80-0105	CHKE-R-O 3 x 1,5	m	236,000	0,38	89,68	0,00
20	210 80-0105	CHKE-R-J 3 x 1,5	m	521,500	0,43	224,25	0,00
21	210 80-0106	CHKE-R-J 3 x 2,5	m	1 765,100	0,40	706,04	0,00
22	210 80-0115	CHKE-R-J 5 x 1,5	m	50,000	0,40	20,00	0,00
23	210 80-0116	CHKE-R-J 5 x 2,5	m	491,200	0,43	211,22	0,00
24	210 80-0113	CHKE-R-J 4 x 10	m	101,750	0,56	56,98	0,00
25	220 28-0221	FTP 4x2x0,4	m	1 350,910	0,43	580,89	0,00
26	220 28-0222	SYKFY 5x2x0,5	m	74,250	0,44	32,67	0,00
27	220 73-0221	Koaxiaál VCCYK 75-5,6	m	680,000	0,44	299,20	0,00
VODIČ ULOŽENÝ PEVNE							
28	210 80-0550	CYY 25mm2 zelenožltý	m	63,500	0,57	36,20	0,00
PRÍPLATOK NA ZAŤAHOVANIE KÁBLOV							
29	210 95-0101	označovací štítok na kábel	ks	85,000	0,17	14,45	0,00
UKONČENIE VODIČOV "CU" V ROZVADZAČOCH							
30	210 10-0002	do 25 Cu	ks	20,000	11,02	220,40	0,00
UKONČENIE KÁBLOV							
31	210 10-0251	do 4 x 10	ks	40,000	2,20	88,00	0,00
32	210 10-0258	do 5 x 4	ks	15,000	2,63	39,45	0,00
33	210 10-0252	do 4 x 25	ks	2,000	2,21	4,42	0,00
SPÍNAČE POLOZAPUSTENÉ A ZAPUSTENÉ						0,00	
34	210 11-0041	jednopolový - radenie 1	ks	4,000	0,94	3,76	0,00
35	210 11-0043	sériový prepínač - radenie 5	ks	12,000	1,00	12,00	0,00
36	210 11-0071P	detektor pohybu	ks	0,000	2,65	0,00	0,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
37	210 11-0082	Sporáková prípojka	ks	1,000	2,47	2,47	0,00
38	210 11-0071	Montáž čidla	ks	1,000	2,41	2,41	0,00
ZÁSUVKA DOMOVÁ-POLOZAPUSTENÉ,ZAPUSTENÉ							
39	210 11-1011	10/16 A 2P+Z jednoduchá	ks	28,000	2,02	56,56	0,00
40	210 11-1011	10/16 A 2P+Z jednoduchá do podlahovej krabice	ks	64,000	2,06	131,84	0,00
ZÁSUVKA TELEFONNA A PC						0,00	
41	220 30-1201	pod omietkou	ks	18,000	3,57	64,26	0,00
MONTÁŽ TV ZASUVIEK						0,00	
42	220 73-0001	účastníckej zásuvky PZX 01(koncová)	ks	18,000	3,22	57,96	0,00
SPÍNAČE DOMOVÉ DO VLHKA							
43	210 11-0001	jednopolový - radenie 1	ks	1,000	1,84	1,84	0,00
44	210 11-0047	tlačítko so signálkou IP44	ks	50,000	0,98	49,00	0,00
ZÁSUVKA DOMOVÁ-Do VLHKA						0,00	
45	210 11-1021	10/16 A 2P+Z	ks	7,000	2,28	15,96	0,00
ZÁSUVKA PRIEMYSELNÁ 400V						0,00	
46	210 11-11011	zásuvka 16 A, 400V IP54	ks	5,000	2,38	11,90	0,00
MONTÁŽ OCELOPLECH. A PLAST.ROZVODNÍČ						0,00	
47	210 19-0002	do 50kg	ks	1,000	30,51	30,51	0,00
48	210 19-0006	do 300kg	ks	1,000	30,90	30,90	0,00
SVIETIDLA ŽIAROVKOVÉ STROPNÉ,NÁSTENNÉ							
49	210 20-0053	Svietidlo žiarovkové do 100W	ks	113,000	5,96	673,48	0,00
50	210 20-0094P	Svietidlo núdzové	ks	18,000	5,65	101,70	0,00
51	210 20-0053	Montáž svietidiel jednotrubicových	ks	2,000	4,51	9,02	0,00
SVIETIDLA ŽIARIKOVÉ STROPNÉ, NÁSTENNÉ,							
52	210 20-1047	Svietidlo 4x18W do podhľadu	ks	0,000	7,61	0,00	0,00
53	210 20-1093	Svietidlo žiarivkové do 2x36W	ks	10,000	6,36	63,60	0,00
BLESKOZVODOVÉ SVORKY							
54	210 22-0311P	Hlavná uzemňovacia prípojnica	ks	1,000	9,42	9,42	0,00
55	210 22-0321	svorka Bernard vč. pásy	ks	48,000	1,78	85,44	0,00
PRÍSLUŠENSTVO UZEMŇOVACIEHO VEDENIA							
56	210 22-0452	Cu 4mm2 pevne	m	140,000	0,87	121,80	0,00
57	21022-0455	Montáž základná C-210 M PPV 6.00%	%	3,000	401,18	1 203,54	0,00
Nosný materiál pre zákl.montáž				0,000		14 765,23	0,00
1	H-92336	FXP 16mm	m	559,500	0,26	145,47	0,00
2	ponuka	FXP 23mm	m	31,580	0,38	12,00	0,00
3	ponuka	FXP 29mm	m	87,500	0,56	49,00	0,00
4	ponuka	HFX 16	m	104,250	0,67	69,85	0,00
KRABICE INŠTALAČNÉ Z PVC							
5	ponuka	KP 67/2 prístrojová krabica spájacie	ks	122,000	0,24	29,28	0,00
6	H-1901	KR68 so svorkovnicou	ks	65,000	1,20	78,00	0,00
7	ponuka	Krabica acidur 6455-11	ks	6,000	2,61	15,66	0,00
8	ponuka	Krabica KT250	ks	2,000	2,94	5,88	0,00
SVORKOVNICE							
9	H-611106	sviet. spojka keram. 6111-06 - 3pol.	ks	13,000	0,33	4,29	0,00
10	Hagard	hmoždinka 8mm PVC	ks	280,000	0,10	28,00	0,00
KAB.ŽLÁBY							
11	OBO	podlahová krabica	ks	16,000	51,97	831,52	0,00
VÝSTRAŽNÉ TABUĽKY							
12	H-38502	označovací štítok na kábel	ks	17,000	0,42	7,14	0,00
SILOVÉ VODIČE CY				0,000		0,00	
13	murat	CY 4mm2 zelenožltý	m	145,500	0,40	58,20	0,00
14	murat	CYY 25mm2 zelenožltý	m	114,500	1,61	184,35	0,00
KÁBLE							
15	murat	CHKE-V-J 3 x 1.5	m	321,000	1,10	353,10	0,00
16	murat	CHKE-R-O 2 x 1.5	m	14,000	0,59	8,26	0,00
17	murat	CHKE-R-O 3 x 1.5	m	199,140	0,74	147,36	0,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
18	<i>murat</i>	CHKE-R-J 3 x 1,5	m	514,500	0,72	370,44	0,00
19	<i>murat</i>	CHKE-R-J 3 x 2,5	m	1 750,750	1,04	1 820,78	0,00
20	<i>murat</i>	CHKE-R-J 5 x 1,5	m	51,550	1,20	61,86	0,00
21	<i>murat</i>	CHKE-R-J 4 x 10	m	104,500	3,62	378,29	0,00
22	<i>murat</i>	CHKE-R-J 5 x 2,5	m	356,000	1,29	459,24	0,00
23	<i>murat</i>	FTP 4x2x0,4	m	1 427,410	0,74	1 056,28	0,00
24	<i>murat</i>	SYKFY 5x2x0,5	m	82,540	0,23	18,98	0,00
25	<i>murat</i>	Koaxiaál VCCCKY 75-5,6	m	714,570	0,70	500,20	0,00
UKONČENIE VODIČOV- KÁBLOVÉ OKÁ CU							
26	<i>ponuka</i>	pre 25 Cu	ks	6,000	0,36	2,16	0,00
BLESKOZVODOVÉ SVORKY							
27	<i>H-72</i>	typ Bernard vč.pásy	ks	48,000	0,82	39,36	0,00
28	<i>ponuka</i>	Ekvipotencionálna prípojnicia EP	ks	1,000	20,80	20,80	0,00
SPÍNAČE A ZÁSUVKY							
29	<i>ponuka</i>	spínač č.1 10A, 230V IP20	ks	4,000	3,09	12,36	0,00
30	<i>ponuka</i>	spínač č.5 10A, 230V IP20	ks	12,000	4,44	53,28	0,00
31	ABB	Detektor pohybu BUSCH WACHTER PROFESIONAL	ks	1,000	125,67	125,67	0,00
32	<i>ponuka</i>	tlačítko so signálkou biele IP44	ks	50,000	10,51	525,50	0,00
33	<i>ponuka</i>	šporáková prípojka 3425A-0344B	ks	1,000	12,81	12,81	0,00
34	<i>ponuka</i>	zásuvka STA	ks	18,000	10,35	186,30	0,00
35	<i>ponuka</i>	zásuvka TF,PC	ks	18,000	12,79	230,22	0,00
36	<i>ponuka</i>	Jednozásuvka 16A, 230V IP20	ks	28,000	4,37	122,36	0,00
37	<i>ponuka</i>	Jednozásuvka 16A, 230V IP20 do podlahovej krabice	ks	64,000	5,06	323,84	0,00
38	<i>ponuka</i>	zásuvka PLEXO55 do vlhka IP55	ks	7,000	6,23	43,61	0,00
39	<i>ponuka</i>	spínač č.1 10A, 230V IP44	ks	1,000	6,88	6,88	0,00
40	<i>ponuka</i>	zásuvka 400V, 16A	ks	5,000	8,28	41,40	0,00
SVIETIDLÁ							
41	<i>Osmont</i>	A Žiarovk.sv. 1x100W	ks	43,000	27,36	1 176,48	0,00
42	<i>ponuka</i>	B Žiarovk.sv. 100W , stropné ,	ks	38,000	21,99	835,62	0,00
43	<i>ponuka</i>	C Žiarovk.sv. 100W , stropné ,	ks	32,000	20,93	669,76	0,00
44	<i>ponuka</i>	L Žiarovk.sv. jednotrubicové , IP43	ks	2,000	13,84	27,68	0,00
45	<i>ponuka</i>	M Žiarivkové sv. 4x18W stropné IP30	ks	0,000	39,49	0,00	0,00
46	<i>ponuka</i>	Z2 Svetidlo žiarivkové do 2x36W IP 54	ks	10,000	28,57	285,70	0,00
47	SEC	Nu TMT LUX 1x9W IP44	ks	18,000	71,05	1 278,90	0,00
SVETELNÉ ZDROJE							
48	<i>ponuka</i>	žiarovka E27 100W	ks	113,000	0,24	27,12	0,00
49	<i>ponuka</i>	žiarivková trubica 18W/840	ks	0,000	2,07	0,00	0,00
50	<i>ponuka</i>	žiarivková trubica 36W/840	ks	20,000	1,96	39,20	0,00
51	<i>ponuka</i>	štartét 20-80W	ks	56,000	0,33	18,48	0,00
58	PM	Podružný materiál	%	4,800	156,52	751,32	0,00
59	PPV	špecifický nosný materiál	%	7,500	162,00	1 214,99	0,00
Rozvádzač RS.Z , 1 ks,						2 537,44	0,00
1	<i>ponuka</i>	OCEP 800x2000x250	ks	1,000	481,59	481,59	0,00
2	<i>ponuka</i>	SX 80/3 vypínač	ks	1,000	28,73	28,73	0,00
3	<i>ponuka</i>	Poistkový odpínač VLC22/3	ks	1,000	26,50	26,50	0,00
4	<i>ponuka</i>	poistky C22 63A	ks	3,000	1,54	4,62	0,00
5	<i>ponuka</i>	SPB 25/440 B+C	ks	4,000	142,49	569,96	0,00
6	<i>ponuka</i>	istič PL7 C32/3	ks	1,000	21,63	21,63	0,00
7	<i>ponuka</i>	istič PL7 B25/3	ks	3,000	22,38	67,14	0,00
8	<i>ponuka</i>	istič PL7 B10/3	ks	6,000	17,98	107,88	0,00
9	<i>ponuka</i>	istič PL7 C16/3	ks	1,000	21,94	21,94	0,00
10	<i>ponuka</i>	istič PL7 B6/1	ks	1,000	5,87	5,87	0,00
11	<i>ponuka</i>	istič PL7 B10/1	ks	7,000	5,39	37,73	0,00
12	<i>ponuka</i>	istič PL7 B16/1	ks	16,000	4,87	77,92	0,00
13	<i>ponuka</i>	istič PL7 C16/1	ks	1,000	6,20	6,20	0,00
14	<i>ponuka</i>	Poistkový odpínač VLC14/3	ks	7,000	25,47	178,29	0,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
15	ponuka	poistky C14 25A	ks	21,000	1,42	29,82	0,00
16	ponuka	PFL7 25/4p/B/0,03	ks	4,000	50,30	201,20	0,00
17	ponuka	PFL7 40/4p/B/0,03	ks	2,000	51,91	103,82	0,00
18	ponuka	súmrakový spínač LMS	ks	2,000	83,15	166,30	0,00
19	ponuka	stýkač S25-40	ks	2,000	45,39	90,78	0,00
20	ponuka	impulzné relé MIR 16	ks	7,000	21,49	150,43	0,00
21	H-10220	Sieťový napájač	ks	1,000	52,78	52,78	0,00
22	ponuka	Prípojnic N+PE	ks	2,000	4,42	8,84	0,00
23	H-01250	Svorkovnica ochranného pospojovania	ks	1,000	22,05	22,05	0,00
24	ponuka	Obal na výkresy	ks	1,000	2,62	2,62	0,00
25	SR-IK100002	Popisný štítok	ks	80,000	0,22	17,60	0,00
26	SR-IK100016	Svorka rad. 2,5 mm2,	ks	100,000	0,18	18,00	0,00
27	SR-IK100016	Svorka rad. 10mm2,	ks	4,000	1,63	6,52	0,00
28	SR-IK100016	Svorka rad. 25mm2,	ks	4,000	3,34	13,36	0,00
29	SR-IK100016	Svorka rad. 70mm2,	ks	4,000	4,33	17,32	0,00
Rozvádzač RS.Z01 , 1 ks,						1 402,80	0,00
1	ponuka	Skrinka U7 eco 6/126	ks	1,000	198,57	198,57	0,00
2	ponuka	SX 25/3 vypínač	ks	1,000	15,13	15,13	0,00
0		Poistkový odpínač VLC14/3	ks	5,000	17,96	89,80	0,00
0		poistky C14 50A	ks	15,000	1,46	21,90	0,00
7	ponuka	istič PL7 C10/3	ks	5,000	21,67	108,35	0,00
10	ponuka	istič PL7 B10/1	ks	3,000	4,84	14,52	0,00
11	ponuka	istič PL7 B16/1	ks	14,000	5,48	76,72	0,00
13	ponuka	PFL7 25/4p/B/0,03	ks	2,000	47,39	94,78	0,00
16	ponuka	impulzné relé MIR 16	ks	7,000	21,78	152,46	0,00
18	ponuka	Prípojnic N+PE	ks	2,000	4,03	8,06	0,00
19	H-01250	Svorkovnica ochranného pospojovania	ks	1,000	19,87	19,87	0,00
20	ponuka	Obal na výkresy	ks	1,000	2,71	2,71	0,00
21	SR-IK100002	Popisný štítok	ks	35,000	0,22	7,70	0,00
22	SR-IK100016	Svorka rad. 2,5 mm2,	ks	50,000	0,19	9,50	0,00
23	SR-IK100016	Svorka rad. 25mm2,	ks	4,000	3,01	12,04	0,00
0		Rozvádzač DR	ks	1,000	403,13	403,13	0,00
60	pol4.1	Dodaávka z dodávky	%	4,600	36,43	167,56	0,00
DOMACI TELEFON+ PRISLUŠENSTVO						998,38	0,00
1	ponuka	domáci telefón	ks	2,000	15,95	31,90	0,00
2	ponuka	el.zámok 877 03	ks	1,000	32,88	32,88	0,00
3	ponuka	Tablo s tlačidlami	ks	1,000	102,80	102,80	0,00
0		ryha do š.50mm	m	535,750	0,74	396,46	0,00
0		100x100x50mm tehla	ks	285,000	0,58	165,30	0,00
0		vypracovanie správy	hod	24,000	11,21	269,04	0,00
Celkom						26 392,40	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU- Zostatok nákladov po odpočte

Názov stavby	Revitalizácia cisárskeho barokového objektu - Žrebčín krídlo B - Kaštieľ	JKSO	
Názov objektu	SO - 01.3 Prípojka NN	EČO	
Názov časti		Miesto	Kopčany
		IČO	DIČ
Objednávateľ			
Projektant	Ing. arch. Michal HUČKO		
Zhotoviteľ	GAROMONT, s.r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		19.6.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v	EUR
----------------------	-----

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00		
2		Montáž	1 696,56	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		1 696,56	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00		

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	1 696,56
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 % 0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		25	20 % 1 696,56 DPH	339,31
		26	Cena s DPH (r. 23-25)	2 035,87
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty	
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU- Zostatok nákladov po odpočte

Stavba: Revitalizácia cisárskeho barokového objektu - Žrebčín krídlo B - Kaštieľ
Objekt: SO - 01.3 Prípojka NN
Časť:
JKSO:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: GAROMONT, s.r.o.
Dátum: 19.6.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	Montáž základná C-210 M	237,07
D2	KÁBLE ULOŽENÉ VOĽNE	14,10
D3	PRÍPLATOK NA ZAŤAHOVANIE KÁBLOV	14,68
D4	UKONČENIE KÁBLOV	27,96
D5	ISTIACE PRVKY	4,68
D6	ELEKTROMEROVÉ SKRINE	2,32
D7	UZEMŇOVACIE VEDENIE	37,38
D8	Nosný materiál pre zákl.montáž	556,20
D9	VÝSTRAŽNÉ TABUĽKY	1,68
D10	KÁBLE AYKY 1k V	94,92
D11	KONCOVKA 1KV TEPLOM ZMRŠTITELNÁ - TZH	42,52
D12	UKONČENIE VODIČOV- KÁBLOVÉ OKÁ CU	5,44
D13	POISTKY	140,17
D14	SKRINE	208,98
D7	UZEMŇOVACIE VEDENIE	5,30
D15	BLESKOZVODOVÉ SVORKY	34,57
D16	zemné práce C-460 M	513,05
D17	OSTATNÉ PRÁCE PRI STAVBE KÁBL.VEDENIA	13,04
D18	HĽBENIE KÁBLOVEJ RYHY	170,20
D19	ZAMUROVANIE A ZAČISTENIE SKRÍŇ	23,66
D20	ZRIAD.KAB.LOŽKA Z PIESKU 10CM SO ZAKRYT.	19,98
D21	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC	9,00
D22	ZÁSYP KÁBLOVEJ RYHY	120,08
D23	ÚPRAVA TERÉNU	10,96
D24	MATERIÁL	145,52
D25	odborná prehliadka a skúšky	172,08
D26	hzs	218,16
	<u>Celkom</u>	<u>1 696,56</u>

ROZPOČET- Zostatok nákladov po odpote

Stavba: Revitalizácia cisárskeho barokového objektu - Žrebčín krídlo B - Kaštieľ

Objekt: SO - 01.3 Prípojka NN

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. arch. Michal HUČKO

Dátum: 19.6.2015

Objednávateľ: Obec Kopčany

Zhotoviteľ:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
Montáž základná C-210 M						237,07	0,00
15	210	Montáž základná C-210M PPV	%	125,500	1,02	128,18	0,00
1	210 01-0234	ocel. chránička 110mm na stĺp	m	3,000	2,59	7,77	0,00
KÁBLE ULOŽENÉ VOĽNE							
2	210 90-1072	NAYY-J 4 x 70	m	30,000	0,47	14,10	0,00
PRÍPLATOK NA ZAŤAHOVANIE KÁBLOV							
3	210 95-0101	označovací štítok na kábel	ks	2,000	0,14	0,28	0,00
4	210 95-0202	zaťahovanie do váhy 2kg/m	m	30,000	0,48	14,40	0,00
UKONČENIE KÁBLOV							
5	210 10-1154	do 4 x 70	ks	4,000	6,99	27,96	0,00
ISTIACE PRVKY							
6	210 12-0103	Poistky	ks	3,000	0,10	0,30	0,00
7	210 12-0601P	Poistkový odpojovač	ks	1,000	4,38	4,38	0,00
ELEKTROMEROVÉ SKRINE							
8	210 19-1532	Montáž skrine RE	ks	1,000	2,32	2,32	0,00
UZEMŇOVACIE VEDENIE							
9	210 22-0022	Vodič FeZn 10mm	m	8,000	0,88	7,04	0,00
10	210 22-0301	Svorka SJ 02	ks	6,000	1,74	10,44	0,00
11	210 22-0361	Zemniaca tyč ZT	ks	2,000	9,95	19,90	0,00
Nosný materiál pre zákl.montáž						556,20	0,00
1	ponuka	ocel. chránička 110mm na stĺp	ks	3,000	5,68	17,04	0,00
2	ponuka	Príchytky pre rúrku	ks	6,000	0,93	5,58	0,00
VÝSTRAŽNÉ TABULKY							
3	H-38502	označovací štítok na kábel	ks	4,000	0,42	1,68	0,00
KÁBLE AYKY 1k V							
4	H-14102	NAYY-J 4 x 70	m	28,250	3,36	94,92	0,00
KONCOVKA 1KV TEPLOM ZMRŠTITELNÁ - TZH							
5	TYCO	Koncovka EPKT 0031 do 4x70mm2	ks	4,000	10,63	42,52	0,00
UKONČENIE VODIČOV- KÁBLOVÉ OKÁ CU							
6	H-166107	kab.oko Al 70	ks	8,000	0,68	5,44	0,00
POISTKY							
7	ponuka	Poistkový odpínač FH2 3SF	ks	1,000	130,27	130,27	0,00
8	ponuka	Poistky PN2 100A	ks	3,000	3,30	9,90	0,00
SKRINE							
9	HASMA	Montáž skrine RE 40A/3	ks	1,000	208,98	208,98	0,00
UZEMŇOVACIE VEDENIE							
10	ponuka	Vodič FeZn 10mm	kg	5,000	1,06	5,30	0,00
BLESKOZVODOVÉ SVORKY							
11	H-613	typ SP1 /prípojovacia/	ks	3,000	0,63	1,89	0,00
12	ponuka	Svorka SJ 02	ks	4,000	0,88	3,52	0,00
13	ponuka	Zemniaca tyč ZT	ks	2,000	13,00	26,00	0,00
14	H-1986	Antikorózný náter-asfalt	kg	0,500	6,32	3,16	0,00
zemné práce C-460 M						513,05	0,00
1	460 01-0024	v zastavanom priestore	km	0,020	30,63	0,61	0,00
OSTATNÉ PRÁCE PRI STAVBE KÁBL.VEDENIA							
2	460 26-0011P	Zavrtanie zemniacich tyčí do zeme	ks	2,000	6,52	13,04	0,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
<i>HĽBENIE KÁBLOVEJ RYHY</i>							
3	460 20-0164	35/ 80 cm, zemina tr.4	m	12,000	7,19	86,28	0,00
3	460 20-0684	35/ 80 cm, zemina tr.4	m	8,000	10,49	83,92	0,00
<i>ZAMUROVANIE A ZAČISTENIE SKRÍŇ</i>							
4	460 27-0061	RE	ks	1,000	23,66	23,66	0,00
<i>ZRIAD.KAB.LOŽKA Z PIESKU 10CM SO ZAKRYT.</i>							
5	460 42-0372	tehlami na šírku kábla 35cm	m	18,000	1,11	19,98	0,00
<i>FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC</i>							
6	460 49-0012	šírka 33 cm	m	18,000	0,50	9,00	0,00
<i>ZÁSYP KÁBLOVEJ RYHY</i>							
7	460 56-0164	35/ 80 cm, zemina tr.4	m	12,000	1,58	18,96	0,00
8	460 56-0684	60/120 cm, zemina tr.4	m	8,000	12,64	101,12	0,00
<i>ÚPRAVA TERÉNU</i>							
9	460 62-0014	provizórna úprava terénu zeminou tr.4	m2	8,000	1,37	10,96	0,00
<i>MATERIÁL</i>							
16	NM	špecifický nosný materiál - podružný materiál	%	3,000	16,81	50,44	0,00
10	ponuka	betón 250	m3	1,000	89,09	89,09	0,00
17	PPV	špecifický nosný materiál PPV	%	1,000	5,99	5,99	0,00
odborná prehliadka a skúšky						172,08	0,00
0		vypracovanie správy	hod	8,000	21,51	172,08	0,00
hzs						218,16	0,00
1		mechanizmy pre prácu vo výške	hod	4,000	15,67	62,68	0,00
2		Zaistenie vypnutého stavu	hod	6,000	9,05	54,30	0,00
3		manipulácia v rozvodnej sieti NN	hod	6,000	9,01	54,06	0,00
0		Úprava v existujúcom rozv.stožiarovej trafostanice	hod	4,000	11,78	47,12	0,00
<u>Celkom</u>						<u>1 696,56</u>	<u>0,00</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU- Zostatok nákladov po odpočte

Názov stavby	Revitalizácia cisárskeho barokového objektu - Žrebčín krídlo B - Kaštieľ	JKSO	
Názov objektu	SO - 01.4 Bleskozvod a uzemnenie	EČO	
Názov časti		Miesto	Kopčany
		IČO	DIČ
Objednávateľ			
Projektant	Ing. arch. Michal HUČKO		
Zhotoviteľ	GAROMONT, s.r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		19.6.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 1 591,10	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 3 774,14	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 5 365,24	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		5 365,24
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		25	20 %	5 365,24 DPH	1 073,05
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		6 438,29
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty		
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU- Zostatok nákladov po odpočte

Stavba: Revitalizácia cisárskeho barokového objektu - Žrebčín krídlo B - Kaštieľ

Objekt: SO - 01.4 Bleskozvod a uzemnenie

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: GAROMONT, s.r.o.

Dátum: 19.6.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	Montáž základná C-210 M	2 358,44
D2	KRABICA ODBOČNÁ S VIEČKOM BEZ ZAPOJENIA	22,05
D3	UZEMŇOVACIE VEDENIE	207,00
D4	ZVODOVÝ VODIČ	1 563,62
D5	ZBERNÁ TYČ VČ. UPEVNENIA	79,96
D6	BLESKOZVODOVÉ SVORKY	237,48
D7	PRÍSLUŠENSTVO UZEMŇOVACIEHO VEDENIA	196,33
D8	Nnosný materiál pre zákl.montáž	1 591,10
D9	KRABICE INŠTALAČNÉ Z PVC	19,05
D3	UZEMŇOVACIE VEDENIE	664,20
D10	ZBERNÁ TYČ	13,60
D11	PRÍSLUŠENSTVO ZBERNÝCH TYČÍ D 20 MM	118,12
D6	BLESKOZVODOVÉ SVORKY	89,48
D12	PODPERY BLESKOZVODOVÉHO VEDENIA	288,40
D13	zemné práce C-460 M	1 253,06
D14	ZÁSYP KÁBLOVEJ RYHY	210,70
D15	ÚPRAVA TERÉNU	172,61
D16	Odborná prehliadka a skúšky	162,64
	<u>Celkom</u>	<u>5 365,24</u>

ROZPOČET- Zostatok nákladov po odpote

Stavba: Revitalizácia cisárskeho barokového objektu - Žrebčín krídlo B - Kaštieľ

Objekt: SO - 01.4 Bleskozvod a uzemnenie

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Obec Kopčany

Spracoval: Ing. arch. Michal HUČKO

Zhotoviteľ:

Dátum: 19.6.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
Montáž základná C-210 M						2 358,44	0,00
1	210 01-0004	2329/LPE -1 29mm	m	100,000	0,52	52,00	0,00
KRABICA ODBOČNÁ S VIEČKOM BEZ ZAPOJENIA						0,00	
2	210 01-0313	KO 125	ks	15,000	1,47	22,05	0,00
UZEMŇOVACIE VEDENIE						0,00	
3	210 22-0021	FeZn do 120 v zemi	m	250,000	0,50	125,00	0,00
4	210 22-0022	FeZn do D 10 v zemi	m	100,000	0,82	82,00	0,00
ZVODOVÝ VODIČ						0,00	
5	210 22-0101	FeZn D 8 vč. podpier PV	m	425,500	3,24	1 378,62	0,00
6	210 22-0111	FeZn D 8mm bez podpier	m	100,000	1,85	185,00	0,00
ZBERNÁ TYČ VČ. UPEVNENIA						0,00	
7	210 22-0201	JP 20	ks	2,000	12,22	24,44	0,00
8	210 22-0211	pomocný jímač	ks	16,000	3,47	55,52	0,00
BLESKOZVODOVÉ SVORKY						0,00	
9	210 22-0301	typ SS	ks	19,000	1,73	32,87	0,00
10	210 22-0302	typ SO	ks	10,000	2,28	22,80	0,00
11	210 22-0302	typ SP1	ks	2,000	2,24	4,48	0,00
12	210 22-0302	typ SK	ks	15,000	2,38	35,70	0,00
13	210 22-0302	typ SZ	ks	15,000	2,31	34,65	0,00
14	210 22-0302	typ SR 02 pásik-pásik	ks	24,000	2,27	54,48	0,00
15	210 22-0301	typ SR 03 [pásik-vodič]	ks	30,000	1,75	52,50	0,00
PRÍSLUŠENSTVO UZEMŇOVACIEHO VEDENIA						0,00	
16	210 22-0401	Označovanie zvodov štítkami	ks	15,000	1,11	16,65	0,00
17	210 22-0431P	zaasfaltovanie zváraných spojov FeZn30x4	ks	54,000	1,87	100,98	0,00
18	PPV	Montáž základná C-210M PPV		2,000	39,35	78,70	0,00
montáž základná C-210 M							
Nnosný materiál pre zákl.montáž						1 591,10	0,00
19	ponk5	Nosný materiál pre zákl.montáž podružný materiál	%	7,000	34,67	242,69	0,00
20	ponk6	Nosný materiál pre zákl.montáž PPV	%	5,000	23,11	115,55	0,00
21	ponuka	2329/LPE -1 29mm	m	100,000	0,40	40,00	0,00
KRABICE INŠTALAČNÉ Z PVC						0,00	
22	ponuka	KO 125 odbočná bez svork.	ks	15,000	1,27	19,05	0,00
UZEMŇOVACIE VEDENIE						0,00	
23	ponuka	vodič FeZn D 8 / 0.4 kg/m /	kg	235,000	1,26	296,10	0,00
24	ponuka	vodič FeZn D 10 / 0.62 kg/m /	kg	54,000	1,14	61,56	0,00
25	ponuka	pásik FeZn 30/4 mm / 1	kg	257,600	1,19	306,54	0,00
ZBERNÁ TYČ						0,00	
26	Dehn	Zberná tyč 2m 103 420	ks	2,000	6,80	13,60	0,00
PRÍSLUŠENSTVO ZBERNÝCH TYČÍ D 20 MM						0,00	
27	Dehn	podstavec + podložka 102 002,102050	ks	2,000	9,63	19,26	0,00
28	Dehn	koncovka 363 010	ks	2,000	2,12	4,24	0,00
29	ponuka	držák typ 106 228	ks	4,000	23,15	92,60	0,00
30	ponuka	svorka SJ 01 380 020	ks	2,000	1,01	2,02	0,00
BLESKOZVODOVÉ SVORKY						0,00	
31	ponuka	typ SS /spojovacia/	ks	19,000	0,45	8,55	0,00
32	ponuka	typ SO /okapová/	ks	10,000	0,85	8,50	0,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
33	ponuka	typ SP1 /pripojovacia/	ks	2,000	0,62	1,24	0,00
34	ponuka	typ SJ 02	ks	2,000	0,96	1,92	0,00
35	ponuka	typ SK /křížová/	ks	15,000	0,57	8,55	0,00
36	ponuka	typ SZ /skušobná/	ks	15,000	1,27	19,05	0,00
37	ponuka	typ SR 02 /pásik-pásik/	ks	24,000	0,53	12,72	0,00
38	ponuka	typ SR 03 /pásik-drot/	ks	30,000	0,79	23,70	0,00
39	ponuka	označovací štítok bleskozvodu	ks	15,000	0,35	5,25	0,00
PODPERY BLESKOZVODOVÉHO VEDENIA						0,00	
40	ponuka	typ PV	ks	260,000	1,04	270,41	0,00
41	ponuka	pasívna protikoročná ochrana -asfalt	kg	2,000	9,00	18,00	0,00
zemné práce C-460 M						1 253,06	0,00
42	460 20-0134	35/ 50 cm, zemina tr.4	m	245,000	3,55	869,75	0,00
ZÁSYP KÁBLOVEJ RYHY						0,00	
43	460 56-0144	35/ 60 cm, zemina tr.4	m	245,000	0,86	210,70	0,00
ÚPRAVA TERÉNU						0,00	
44	460 62-0014	provizórna úprava terénu zeminou tr.4	m2	155,500	1,11	172,61	0,00
Odborná prehliadka a skúšky						162,64	0,00
45		vypracovanie správy	hod	8,000	20,33	162,64	0,00
<u>Celkom</u>						<u>5 365,24</u>	<u>0,00</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Zostatok nákladov po odpočte

Názov stavby	Revitalizácia cisárskeho barokového objektu - Žrebčín krídlo B - Kaštieľ	JKSO	
Názov objektu	SO - 01.5 Prekládka NN vedenia	EČO	
Názov časti		Miesto	Kopčany
		IČO	DIČ
Objednávateľ			
Projektant	Ing. arch. Michal HUČKO		
Zhotoviteľ	GAROMONT, s.r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		19.6.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	1 455,95	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 455,95	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		1 455,95
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		25	20 %	1 455,95 DPH	291,19
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		1 747,14
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty		
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU - Zostatok nákladov po odpočte

Stavba: Revitalizácia cisárskeho barokového objektu - Žrebčín krídlo B - Kaštieľ

Objekt: SO - 01.5 Prekládka NN vedenia

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: GAROMONT, s.r.o.

Dátum: 19.6.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

M	Práce a dodávky M	1 455,95
21-M	Elektromontáže	1 455,95
	<u>Celkom</u>	<u>1 455,95</u>

ROZPOČET - Zostatok nákladov po odpočte

Stavba: Revitalizácia cisárskeho barokového objektu - Žrebčín krídlo B - Kaštieľ

Objekt: SO - 01.5 Prekládka NN vedenia

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Obec Kopčany

Spracoval: Ing. arch. Michal HUČKO

Zhotoviteľ:

Dátum: 19.6.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
M		Práce a dodávky M				1 776,71	0,00
21-M		Elektromontáže				1 455,95	0,00
1		rozdávzač RP1, komplet s výzbrjou a montážou	ks	1,000	226,46	226,46	0,00
2		Kábel AYKY 4*25	m	125,500	1,52	190,76	0,00
3		kábel CYKY 5Cx6	m	75,000	1,75	131,25	0,00
4		chránička CAD (kopoflex) 50	m	125,500	0,53	66,52	0,00
5		rúrka FXP 32 - ekvivalent kopoflex KF 09040	m	75,000	0,36	27,00	0,00
6		rúrka URPM 32	m	8,000	0,21	1,68	0,00
7		svorka radová Viking3 16-70, bočnice, hrebene	ks	6,000	1,09	6,54	0,00
8		svorka univerzálna 669 101 35x25/M8	ks	4,000	1,04	4,16	0,00
9		výstražná fólia červená blesk	m	158,500	0,08	12,68	0,00
10		piesok jemný zásypový	m3	8,800	18,72	164,74	0,00
11		výkop, zemina, 0,4*0,7*110m	Nh	4,000	23,33	93,32	0,00
12		zásyp	Nh	2,000	24,18	48,36	0,00
13		demontáž vzdušného vedenia	Nh	10,000	8,60	86,00	0,00
14		elektromontážne práce	Nh od	48,000	8,26	396,48	0,00
Celkom						1 455,95	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Zostatok nákladov po odpočte

Názov stavby	Revitalizácia cisárskeho barokového objektu - Žrebčín krídlo B - Kaštieľ	JKSO	
Názov objektu	SO - 01.6 Ústredné kúrenie	EČO	
Názov časti		Miesto	Kopčany
		IČO	DIČ
Objednávateľ			
Projektant	Ing. arch. Michal HUČKO		
Zhotoviteľ	GAROMONT, s.r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		19.6.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	13 788,18	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	12 930,34	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	23 513,01	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		50 231,53	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	50 231,53
Dátum a podpis	Pečiatka	24		
Objednávateľ		25	20 %	50 231,53 DPH
		26	Cena s DPH (r. 23-25)	60 277,84
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty	
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU - Zostatok nákladov po odpočte

Stavba: Revitalizácia cisárskeho barokového objektu - Žrebčín krídlo B - Kaštieľ
Objekt: SO - 01.6 Ústredné kúrenie
Časť:
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: GAROMONT, s.r.o.
Dátum: 19.6.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	13 788,18
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	8 873,86
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 816,07
99	Presun hmôt HSV	2 098,25
PSV	Práce a dodávky PSV	34 856,63
713	Izolácie tepelné	2 319,47
731	Ústredné kúrenie, kotolne	9 168,64
732	Ústredné kúrenie, strojovne	3 102,35
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	14 576,75
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	2 018,01
735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	3 671,41
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	1 586,72
	<u>Celkom</u>	<u>50 231,53</u>

ROZPOČET - Zostatok nákladov po odpočte

Stavba: Revitalizácia cisárskeho barokového objektu - Žrebčín krídlo B - Kaštieľ

Objekt: SO - 01.6 Ústredné kúrenie

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. arch. Michal HUČKO

Zostatok nákladov po odpočte

Objednávateľ: Obec Kopčany

Zhotoviteľ:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						13 788,18	0,00
3 Zvislé a kompletné konštrukcie						8 873,86	0,00
1	388231114	Kanály voľné z pálených tehál na MC, so základovou doskou, omietka vnút.stien, vnút.prierez do 450x600 mm so zakrytím	m	207,430	42,78	8 873,86	0,00
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						2 816,07	0,00
2	971024461	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom pl. do 0, 25 m ² , hr. do 600 mm, -0,33200t	ks	10,000	15,06	150,60	0,00
3	971024481	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 0, 25 m ² , hr. do 900 mm, -0,49700t	ks	24,000	87,92	2 110,08	0,00
4	974031154	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, -0,02700t	m	85,500	2,53	216,32	0,00
5	974031155	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 200 mm, -0,03800t	m	95,850	3,53	338,35	0,00
6	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	15,718	0,01	0,16	0,00
7	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,718	0,01	0,16	0,00
8	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,243	0,01	0,01	0,00
9	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,718	0,01	0,16	0,00
10	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,702	0,01	0,05	0,00
11	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	15,718	0,01	0,16	0,00
12	979089712	Prenájom kontajneru 5 m ³	ks	1,000	0,02	0,02	0,00
99 Presun hmôt HSV				0,000		2 098,25	0,00
13	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	109,113	19,23	2 098,25	0,00
PSV Práce a dodávky PSV				0,000		34 856,63	0,00
713 Izolácie tepelné				0,000		2 319,47	0,00
14	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm, vnút.priemer do 38	m	746,000	2,23	1 663,58	0,00
15	2837741524	izolácia - trubica 15/20-DG (84) ARC-0049 Armacell AZ FLEX	m	142,520	0,30	42,76	0,00
16	2837741531	izolácia - trubica 18/30-DG (46) ARC-0063 Armacell AZ FLEX	m	155,040	0,30	46,51	0,00
17	2837741544	izolácia - trubica 22/30-DG (46) ARC-0064 Armacell AZ FLEX	m	69,360	0,42	29,13	0,00
18	2837741558	izolácia - trubica 28/30-DG (32) ARC-0065 Armacell AZ FLEX	m	277,440	0,83	230,28	0,00
19	2837741571	izolácia - trubica 35/30-DG (28) ARC-0066 Armacell AZ FLEX	m	115,280	0,53	61,10	0,00
20	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm, vnút.priemer 42-70	m	42,000	2,51	105,42	0,00
21	2837741599	izolácia - trubica 54/30-DG (22) ARC-0069 Armacell AZ FLEX	m	6,120	3,65	22,34	0,00
22	2837741583	izolácia - trubica 42/30-DG (24) ARC-0067 Armacell AZ FLEX	m	36,720	2,52	92,53	0,00
23	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	21,934	1,18	25,82	0,00
731 Ústredné kúrenie, kotelne				0,000		9 168,64	0,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
24	731249211	Montáž rýchlvyhrievacieho agregáta plynového bez prípravy TUV	súb	2,000	85,22	170,44	0,00
25	484757700	Vyk. technika, kaskáda dvoch nástenných kond. kotlov 200-W. 45 kW, s reg.	sú b	1,000	5 898,47	5 898,47	0,00
26	484757701	Vyk. technika, hydraulická kaskáda pre nástennú montáž	b	1,000	2 208,41	2 208,41	0,00
27	484757702	Vyk. technika, spalínová kaskáda pre 2 kotle d 125	b	1,000	542,26	542,26	0,00
28	731341160	Hadica napúšťacia polyetylénová	m	3,000	2,06	6,18	0,00
29	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	122,689	2,79	342,88	0,00
732 Ústredné kúrenie, strojovne				0,000		3 102,35	0,00
30	732111144	Montáž rozdeľovača a zberača komplet Viessmann	ks	1,000	211,96	211,96	0,00
31	484757703	Vyk. technika Viessmann, hranolový rozdeľovač pre 3 okruhy	sú b	1,000	276,03	276,03	0,00
32	484757704	Vyk. technika Viessmann, upevnenie na stenu hr. rozd.	b	1,000	32,62	32,62	0,00
33	484757705	Vyk. technika Viessmann, rýchlomontážna sada Modular Divicon s 3-cest zmieš. DN32	sú b	2,000	413,63	827,26	0,00
34	484757706	Vyk. technika Viessmann, rýchlomontážna sada Modular Divicon bez zmieš. DN32	sú b	1,000	375,83	375,83	0,00
35	484757724	Vyk. technika Viessmann, doplnková sada pre 1 vykurovací okruh so zmiešavačom	sú b	1,000	170,73	170,73	0,00
36	484757722	Vyk. technika Viessmann, ponorné púzdro	b	2,000	29,38	58,76	0,00
37	484757723	Vyk. technika Viessmann, ponorný snímač teploty	b	1,000	95,46	95,46	0,00
38	732111145	Dodávka a montáž anuloidu - hydr. oddeľovača	kpl	1,000	296,86	296,86	0,00
39	732331620	Expanzná nádoba, typ N s membránou, tlak 6 barov, plastový povlak, objem 50 l	súb	2,000	64,27	128,54	0,00
40	732331900	Doplňovacie zariadenie fillset FV s vodomermom, do 10 bar/60st.C	súb	1,000	435,70	435,70	0,00
41	732331910	Zmäkčovacie zariadenie doplňovanej vody fillsoft I, do 10 bar/30st.C	súb	1,000	155,51	155,51	0,00
42	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	41,629	0,89	37,09	0,00
733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				0,000		14 576,75	0,00
43	733113112	Priplatok k cene za zhotovenie prípojky DN 10	ks	48,000	1,80	86,40	0,00
44	733151303	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 15x1 mm	m	120,000	11,54	1 384,80	0,00
45	733151304	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 18x1 mm	m	172,000	11,45	1 969,40	0,00
46	733151305	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 22x1 mm	m	78,000	12,88	1 004,64	0,00
47	733151306	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 28x1 mm	m	302,000	15,77	4 762,54	0,00
48	733151307	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 35x1, 5 mm	m	75,000	31,09	2 331,75	0,00
49	733151308	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 42x1, 5 mm	m	56,000	38,74	2 169,44	0,00
50	733151309	Potrubie z medených rúrok tvrdých D 54x2 mm	m	6,000	61,49	368,94	0,00
51	733191201	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	718,500	0,34	244,29	0,00
52	733191202	Tlaková skúška medeného potrubia nad 35 do 64 mm	m	42,000	0,41	17,22	0,00
53	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	182,878	1,30	237,33	0,00
734 Ústredné kúrenie, armatúry.				0,000		2 018,01	0,00
54	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	20,000	0,56	11,20	0,00
55	4844228461 249	Herz ventil zvršky pre AS-T-90 3/8"	ks	0,000	6,93	0,00	0,00
56	4849211010	Termostat, šikmé drážky, poloha "0", 6-30°C	ks	20,000	10,85	217,00	0,00
57	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	51,000	1,56	79,56	0,00
58	4844228461 002	Herz ventil priamy TS-90 3/8"	ks	20,000	8,71	174,20	0,00
59	4844228461 130	Herz ventil priamy AS-T-90 3/8"	ks	0,000	12,18	0,00	0,00
60	4844228461 086	Herz ventil spiatočkový RL-5, priamy 3/8 obj.č. 1392300	ks	31,000	6,03	186,93	0,00
61	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	10,000	2,10	21,00	0,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
62	4845510900308	Guľový kohút DN 25	ks	6,000	6,68	40,08	0,00
63	4849214445	Spätný ventil DN 25	ks	2,000	6,39	12,78	0,00
64	4849214170	Filter DN 25	ks	2,000	15,44	30,88	0,00
65	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	18,000	3,31	59,58	0,00
66	4844228461555	Filter 1 1/2",	ks	3,000	25,89	77,67	0,00
67	4845510900296	Guľový kohút DN 40	ks	12,000	15,38	184,56	0,00
68	4849214455	Spätný ventil DN 40	ks	3,000	12,17	36,51	0,00
69	734211111	Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	11,000	1,46	16,06	0,00
70	734213270	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou	ks	7,000	4,86	34,02	0,00
71	4848906830	Armatúry a príslušenstvo vykurovania, Automatický odvzdušňovací ventil, zvislý+spätný ventil, mosadz, 1/2	m	7,000	5,47	38,29	0,00
72	734251125	Ventil poistný závitový nízkodvážny pružinový P 10-237-606, PN 0,6/120st. C ON 13 7031 G 1	ks	2,000	75,88	151,76	0,00
73	734291113	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	8,000	4,61	36,88	0,00
74	734411142	Teplomer technický s pevnou stopkou a nádržkou, rozsah do 200st. C DTR s dĺžkou stopky 100 mm	ks	6,000	15,92	95,52	0,00
75	734421160	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.83322 priem. 100	ks	3,000	32,77	98,31	0,00
76	734449322	Dodávka a montáž regulácie vykurovania	súb	1,000	408,37	408,37	0,00
77	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	26,171	0,26	6,85	0,00
735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				12 930,340		3 671,41	0,00
78	735154040	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	4,000	3,68	14,72	0,00
79	4845357000	Vykurovacie teleso doskové ocelové 10S s jedným panelom 600x0500	ks	3,000	23,22	69,66	0,00
80	4845366610	Vykurovacie teleso doskové ocelové 11K s jedným panelom a jedným konvektorom 600x0500	ks	1,000	33,77	33,77	0,00
81	735154130	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	3,69	3,69	0,00
82	4845379200	Vykurovacie teleso doskové ocelové 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 500x0400	ks	1,000	42,54	42,54	0,00
83	735154132	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	3,000	4,86	14,58	0,00
84	4845379600	Vykurovacie teleso doskové ocelové 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 500x1200	ks	3,000	79,13	237,39	0,00
85	735154133	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	4,36	4,36	0,00
86	4845379800	Vykurovacie teleso doskové ocelové 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 500x1600	ks	1,000	96,45	96,45	0,00
87	735154140	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	4,66	4,66	0,00
88	4845380350	Vykurovacie teleso doskové ocelové 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x0600 AAA	ks	1,000	53,57	53,57	0,00
89	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	4,28	4,28	0,00
90	4845380400	Vykurovacie teleso doskové ocelové 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x0700 AAA	ks	1,000	59,53	59,53	0,00
91	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	4,32	17,28	0,00
92	4845380550	Vykurovacie teleso doskové ocelové 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1000 AAA	ks	1,000	77,58	77,58	0,00
93	4845380600	Vykurovacie teleso doskové ocelové 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1100	ks	3,000	82,88	248,62	0,00
94	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	4,56	4,56	0,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
95	4845380800	Vykurovacie teleso doskové ocelové 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1500 AAA	ks	1,000	109,11	109,11	0,00
96	4845380850	Vykurovacie teleso doskové ocelové 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1600 AAA	ks	0,000	120,42	0,00	0,00
97	735154232	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 500 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	4,39	17,56	0,00
98	4845384450	Vykurovacie teleso doskové ocelové 33K s tromi panelmi a tromi konvektormi 500x1100	ks	4,000	112,59	450,36	0,00
99	735154241	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	0,000	4,60	0,00	0,00
100	4845385300	Vykurovacie teleso doskové ocelové 33K s tromi panelmi a tromi konvektormi 600x0900	ks	0,000	100,81	0,00	0,00
101	7352211	Dodávka a montáž zavesov Z1 a Z2	ks	118,000	6,73	794,14	0,00
102	735413230	Montáž konvektora podlahového hĺbky 110 mm šírky 280 mm dĺžky 1600 mm	súb	1,000	7,09	7,09	0,00
103	4849250726	Podlahový konvektor KT-1/1750; 100x230x1750 mm; s mriežkou a ventilátormi	ks	1,000	445,79	445,79	0,00
104	735413240	Montáž konvektora podlahového hĺbky 110 mm šírky 280 mm dĺžky 2000 mm	súb	0,000	6,95	0,00	0,00
105	4849250731	MINIB podlahový konvektor COIL KT-1/ 2000; 100x230x2000 mm; s mriežkou a ventilátormi	ks	0,000	561,11	0,00	0,00
106	735413260	Montáž konvektora podlahového hĺbky 110 mm šírky 280 mm dĺžky 2500 mm	súb	1,000	6,83	6,83	0,00
107	4849250736	MINIB podlahový konvektor COIL KT-4/ 2500; 100x230x2500 mm; s mriežkou a ventilátormi	ks	1,000	748,35	748,35	0,00
108	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	74,799	1,40	104,94	0,00
HZS Hodinové zučtovacie sadzby				0,000		1 586,72	0,00
109	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	154,500	10,27	1 586,72	0,00

Celkom

50 231,53

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Zostatok nákladov po odpočte

Názov stavby	Revitalizácia cisárskeho barokového objektu - Žrebčín krídlo B - Kaštieľ	JKSO	
Názov objektu	SO - 01.7 Zdravotechnika	EČO	
Názov časti		Miesto	Kopčany
		IČO	DIČ
Objednávateľ			
Projektant	Ing. arch. Michal HUČKO		
Zhotoviteľ	GAROMONT, s.r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		19.6.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	4 400,98	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	23 219,61	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		27 620,59	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	27 620,59
Dátum a podpis	Pečiatka	24		
Objednávateľ		25	20 %	27 620,59 DPH
		26	Cena s DPH (r. 23-25)	33 144,71
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty	
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU - Zostatok nákladov po odpočte

Stavba: Revitalizácia cisárskeho barokového objektu - Žrebčín krídlo B - Kaštieľ

Objekt: SO - 01.7 Zdravotechnika

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: GAROMONT, s.r.o.

Dátum: 19.6.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

D1 721 - KANALIZÁCIA 4 746,66

D2 722 - VODOVOD 18 472,95

D3 Tepelná izolácia MIRELON 152,07

D4 Gulové kohúty CIM 314/14/ 3 310,98

D5 725 - ZARIAĎOVACIE PREDMETY 4 400,98

Celkom 27 620,59

ROZPOČET - Zostatok nákladov po odpóte

Stavba: Revitalizácia cisárskeho barokového objektu - Žrebčín kridlo B - Kaštieľ

Objekt: SO - 01.7 Zdravotechnika

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. arch. Michal HUČKO

Zostatok nákladov po odpóte

Objednávateľ: Obec Kopčany

Zhotoviteľ:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
721 - KANALIZÁCIA						4 746,66	0,00
1	IC	Potrubie HT-PP DN40 OSMA	m	16,500	1,21	19,97	0,00
2	IC	Potrubie HT-PP DN50 OSMA	m	40,000	1,22	48,80	0,00
3	IC	Potrubie HT-PP DN70 OSMA	m	12,000	2,17	26,04	0,00
4	IC	Potrubie HT-PP DN100 OSMA	m	80,000	3,54	283,20	0,00
5	IC	Potrubie KG DN100 OSMA	m	3,000	6,26	18,78	0,00
6	IC	Potrubie KG DN125 OSMA	m	12,000	7,95	95,40	0,00
7	IC	Potrubie KG DN150 OSMA	m	59,000	11,52	679,68	0,00
8	IC	Potrubie KG DN200 OSMA	m	127,000	19,71	2 503,17	0,00
9	IC	Montáž potrubia HT+KG	%	0,000	30,55	0,00	0,00
10	IC.9	Protipožiarné manžety DN 100 SKBM Osmá	ks	2,000	12,91	25,82	0,00
11	194104	Vyvedenie odp.výpust. 40x1,8	ks	10,000	1,28	12,80	0,00
12	194105	Vyvedenie odp.výpust. 50x1,8	ks	6,000	1,31	7,86	0,00
13	194109	Vyvedenie odp.výpust. 110x2,3	ks	5,000	2,03	10,15	0,00
14	290111	Skúška kan. vodou do DN 125	m	139,000	0,42	58,38	0,00
15	290112	Skúška kan. vodou DN 150-200	m	171,000	0,53	90,63	0,00
16	IC	Odvetracia hlavica HL810	kpl	2,000	21,87	43,74	0,00
17	IC	Sachta plast. DN1000 Ekoservis	kpl	4,000	205,56	822,24	0,00
18	721202	Presun hmôt v obj. do 12 m	%	0,000	46,83	0,00	0,00
19	721294	Príplatok za zv.presun do 1000m	%	0,000	49,01	0,00	0,00
722 - VODOVOD						18 472,95	0,00
20	552 IC	Potrubie z tl.liatiny DN80 Buderus	m	110,000	116,84	12 852,40	0,00
21	IC	Potrubie PE DN50	m	75,000	2,52	189,00	0,00
22	IC	Potrubie PE DN65	m	8,000	2,83	22,64	0,00
23	130211	Ocel.potr.pozink.závit .DN 15	m	43,000	6,65	285,95	0,00
24	130212	Ocel.potr.pozink.závit .DN 20	m	14,000	7,11	99,54	0,00
25	130213	Ocel.potr.pozink.závit .DN 25	m	40,000	10,30	412,00	0,00
26	130214	Ocel.potr.pozink.závit .DN 32	m	23,000	11,54	265,42	0,00
27	130215	Ocel.potr.pozink.závit .DN 40	m	33,000	13,91	459,03	0,00
28	130216	Ocel.potr.pozink.závit .DN 50	m	28,000	15,14	423,92	0,00
<i>Tepelná izolácia MIRELON</i>						0,00	
29	182112	hr.10 mm DN 15	m	35,000	0,57	19,95	0,00
30	182113	hr.10 mm DN 20	m	14,000	0,78	10,92	0,00
31	182114	hr.10 mm DN 25	m	40,000	1,06	42,40	0,00
32	182115	hr.10 mm DN 32	m	18,000	0,72	12,96	0,00
33	182116	hr.10 mm DN 40	m	27,000	1,01	27,27	0,00
34	182117	hr.10 mm DN 50	m	29,000	1,33	38,57	0,00
<i>Gulové kohúty CIM 314/14/</i>						0,00	
35	IC	DN 32	ks	1,000	6,24	6,24	0,00
36	IC	DN 50	ks	4,000	12,72	50,88	0,00
37	190401	Vyved.a upev.výpustiek DN15	kpl	29,000	4,08	118,32	0,00
38	220111	K 247 – 15 ventil	ks	9,000	3,77	33,93	0,00
39	220121	K247 - 15 batéria	pár	12,000	8,59	103,08	0,00
40	IC	Rohový ventil s filtrom 1/2"-3/8"	ks	25,000	3,09	77,25	0,00
41	IC	Uličné víčko č.1750	ks	1,000	17,20	17,20	0,00
42	IC	Telesk.mont.súpr.č.9500	kpl	1,000	37,21	37,21	0,00
43	IC	Univ.navrt.pás HAKU č.5230-100/80 príř	kpl	1,000	74,08	74,08	0,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
44	IC	Šupátko DN50 č.3600	ks	2,000	203,09	406,18	0,00
45	IC	Šupátko DN80 č.3600	ks	1,000	216,91	216,91	0,00
46	IC	Spatná klapka kontr.DN50	ks	1,000	100,05	100,05	0,00
47	IC	Vodomer WS 50	ks	1,000	303,10	303,10	0,00
48	IC	Filter príř. DN50	ks	1,000	25,45	25,45	0,00
49	231163	Hadícový navijak HN D25/30	kpl	3,000	438,51	1 315,53	0,00
50	290226	Tlak.skúška pe potrubia do DN50	m	159,000	0,85	135,15	0,00
51	290229	Tlak.skúška pe potrubia do DN 100	m	95,000	1,64	155,80	0,00
52	290234	Dezinfekcia potrubia do DN 80	m	254,000	0,53	134,62	0,00
53	722202	Presun hmôt v obj. do 12 m	%	0,000	169,09	0,00	0,00
54	722294	Príplatok za zv.presun do 1000m	%	0,000	168,31	0,00	0,00

725 - ZARIADOVACIE PREDMETY

						4 400,98	0,00
55	112301	WC - záchod kombi	kpl	5,000	191,73	958,65	0,00
56		+ odp.ventil /600mm/	kpl	10,000	51,87	518,70	0,00
57	IC	DN drez nerezový jedn.+odp.ventil	kpl	0,000	124,53	0,00	0,00
58		ventil HL, Sanit,...	kpl	1,000	148,05	148,05	0,00
59	IC	SK-sprch.kút komplet	kpl	0,000	652,15	0,00	0,00
60	820259	VZ-batéria nást.	kpl	0,000	68,56	0,00	0,00
61	IC	U-bat.stoj.jedn.	kpl	10,000	88,17	881,70	0,00
62	IC	DN bat.stoj.drez.	kpl	0,000	89,52	0,00	0,00
63	IC	PZ-Pisoár senzor	kpl	4,000	396,37	1 585,48	0,00
64	IC	Zdroj pre PZ	kpl	2,000	61,90	123,80	0,00
65	IC	Inšt.dvierka 30/30nerez	ks	5,000	36,92	184,60	0,00
66	725202	Presun hmôt v obj.do 12 m	%	0,000	460,52	0,00	0,00
67	725294	Prípl. za zv.pres do1000m	%	0,000	484,73	0,00	0,00

Celkom

27 620,59

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Zostatok nákladov po odpočte

Názov stavby	Revitalizácia cisárskeho barokového objektu - Žrebčín krídlo B - Kaštieľ	JKSO	
Názov objektu	SO - 01.8 STL pripojovací plynovod	EČO	
Názov časti		Miesto	Kopčany
		IČO	DIČ
Objednávateľ			
Projektant	Ing. arch. Michal HUČKO		
Zhotoviteľ	GAROMONT, s.r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		19.6.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	419,90	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	5 757,91	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		6 177,81	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		6 177,81
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		25	20 %	6 177,81 DPH	1 235,56
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		7 413,37
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty		
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU - Zostatok nákladov po odpočte

Stavba: Revitalizácia cisárskeho barokového objektu - Žrebčín krídlo B - Kaštieľ

Objekt: SO - 01.8 STL pripojovací plynovod

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: GAROMONT, s.r.o.

Dátum: 19.6.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	3 961,64
1	Zemné práce	1 773,55
4	Vodorovné konštrukcie	230,41
5	Komunikácie	301,12
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	753,18
99	Presun hmôt HSV	903,38
M	Práce a dodávky M	2 216,17
23-M	Montáže potrubia	2 216,17
	<u>Celkom</u>	<u>6 177,81</u>

ROZPOČET - Zostatok nákladov po odpote

Stavba: Revitalizácia cisárskeho barokového objektu - Žrebčín krídlo B - Kaštieľ

Objekt: SO - 01.8 STL pripojovací plynovod

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. arch. Michal HUČKO

Dátum: 19.6.2015

Objednávateľ: Obec Kopčany

Zhotoviteľ:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				3 961,64	0,00
1		Zemné práce				1 773,55	0,00
1	113107112	Odstránenie krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, -0,24000t	m2	14,850	2,20	32,67	0,00
2	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	14,850	12,30	182,66	0,00
3	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	6,000	8,43	50,58	0,00
4	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	6,000	18,80	112,80	0,00
5	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	31,200	13,79	430,25	0,00
6	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	31,200	3,75	117,00	0,00
7	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	9,000	20,00	180,00	0,00
8	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	9,000	2,78	25,02	0,00
9	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	8,400	18,50	155,40	0,00
10	162701151	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, hor.tr.5-7 do 6000 m	m3	8,400	4,52	37,97	0,00
11	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	8,400	3,89	32,68	0,00
12	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,400	0,65	5,46	0,00
13	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	13,680	2,00	27,36	0,00
14	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	9,120	7,82	71,32	0,00
15	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	9,120	12,99	118,47	0,00
16	5833116600	Kamenivo ťažené drobné 0-4 b	t	15,960	12,15	193,91	0,00
4		Vodorovné konštrukcie				230,41	0,00
17	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	8,400	27,43	230,41	0,00
5		Komunikácie				301,12	0,00
18	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	12,700	2,23	28,32	0,00
19	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	12,700	5,79	73,53	0,00
20	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	12,700	8,05	102,24	0,00
21	576751111	Koberiec asfaltový zo štrkopiesku s rozprestretím a so zhutnením, po zhutnení hr.60 mm	m2	12,700	7,64	97,03	0,00
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				753,18	0,00
22	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	26,000	5,42	140,92	0,00
23	919735122	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 50 do 100 mm	m	26,000	23,53	611,78	0,00
24	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	5,906	0,01	0,06	0,00
25	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	29,530	0,01	0,30	0,00
26	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5,906	0,01	0,06	0,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
27	979131410	Poplatok za uloženie siete na skládku	t	5,906	0,01	0,06	0,00
99		Presun hmôt HSV				903,38	0,00
28	998224111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	45,442	1,16	52,71	0,00
29	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbéné z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	45,442	18,72	850,67	0,00
M		Práce a dodávky M				2 216,17	0,00
23-M		Montáže potrubia				2 216,17	0,00
30	230200182	Montáž ochrannej rúry D 100 s nasunutím	m	12,700	2,62	33,27	0,00
31	2861120200	Rúra PE-100 SDR 11 (0,4Mpa) 63x5,8 mm	m	12,700	4,10	52,07	0,00
32	230202003	Montáž plynovodu z polyetylénových rúr zvarovaných elektrotvarovkami PE D 32 mm	m	32,000	2,00	64,00	0,00
33	2861121200	Rúra PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 32x3,0mm nav	m	32,000	1,31	41,92	0,00
34	230203212	Montáž kusa T na potrubie	ks	1,000	2,42	2,42	0,00
35	2861621200	Navarovací T kus, typ D-430, Mainibs DN401-1 so zátkou	ks	1,015	29,99	30,44	0,00
36	230203563	Montáž USTR prechodka PE/ocel PE100 SDR11 D32/DN25mm	ks	2,000	6,27	12,54	0,00
37	2861668814	Elektrotvarovky prechodka pe/ocel ustr pe 100 sdr 11 dn 32/25	ks	2,000	31,85	63,70	0,00
38	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	32,000	1,29	41,28	0,00
39	230230076	Cistenie potrubí PN 38 6416 do DN 200	m	32,000	0,26	8,32	0,00
40	802810025	Montáž rúrových dielov závitových 5/4"	kus	1,000	3,56	3,56	0,00
41	4223A0403	Gulový kohút na plyn GK - 1	kus	1,000	7,77	7,77	0,00
42	803221010	Vyhľadávaci vodič na potrubí z PE do 150	m	32,000	0,56	17,92	0,00
43	286139930	Signalizačný vodič	m	32,000	0,52	16,64	0,00
44	803222000	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	1,000	2,37	2,37	0,00
45	803223000	Uloženie PE fólie na obsyp	m	32,000	0,31	9,92	0,00
46	803224000	Montáž orientačného stĺpika	kus	1,000	5,30	5,30	0,00
47	4046B0011	Stĺpik orientačný s betónovou pätkou	kus	1,000	12,94	12,94	0,00
48	4046B0012	Podložka pod orientačný štítok	kus	1,000	0,51	0,51	0,00
49	803231030	Orientačné tabuľky plynárenské na stĺpiku	kus	1,000	3,80	3,80	0,00
50	803410010	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom do 0,6 MPa	úsek	1,000	89,70	89,70	0,00
51	803490250	Revízia, TI	súb	1,000	301,77	301,77	0,00
52	803490300	Porealizačné zameranie	súb	1,000	130,66	130,66	0,00
53	803490350	Ostrý prepoj	súb	1,000	1 263,35	1 263,35	0,00
Celkom						6 177,81	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Zostatok nákladov po odpočte

Názov stavby	Revitalizácia cisárskeho barokového objektu - Žrebčín krídlo B - Kaštieľ	JKSO	
Názov objektu	SO - 01.9 Plynofikácia	EČO	
Názov časti		Miesto	Kopčany
		IČO	DIČ
Objednávateľ			
Projektant	Ing. arch. Michal HUČKO		
Zhotoviteľ	GAROMONT, s.r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		19.6.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	652,88	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	4 394,36	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 047,24	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		5 047,24
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		25	20 %	5 047,24 DPH	1 009,45
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		6 056,69
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty		
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU - Zostatok nákladov po odpočte

Stavba: Revitalizácia cisárskeho barokového objektu - Žrebčín krídlo B - Kaštieľ

Objekt: SO - 01.9 Plynofikácia

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: GAROMONT, s.r.o.

Dátum: 19.6.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	3 622,02
1	Zemné práce	1 850,87
4	Vodorovné konštrukcie	889,09
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	298,09
99	Presun hmôt HSV	583,97
PSV	Práce a dodávky PSV	1 361,50
723	Zdravotechnika - plynovod	1 343,22
725	Zdravotechnika - zariad'. predmety	18,28
M	Práce a dodávky M	63,72
24-M	Montáže vzduchotechnických zariad.	63,72
	<u>Celkom</u>	<u>5 047,24</u>

ROZPOČET - Zostatok nákladov po odpočte

Stavba: Revitalizácia cisárskeho barokového objektu - Žrebčín krídlo B - Kaštieľ

Objekt: SO - 01.9 Plynofikácia

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Obec Kopčany

Spracoval: Ing. arch. Michal HUČKO

Zhotoviteľ:

Dátum: 19.6.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				3 622,02	0,00
1		Zemné práce				1 850,87	0,00
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	24,960	14,34	357,93	0,00
2	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	24,960	4,11	102,59	0,00
3	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	6,300	22,06	138,98	0,00
4	133201109	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	6,300	3,32	20,92	0,00
5	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	31,260	21,85	683,03	0,00
6	162701151	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, hor.tr.5-7 do 6000 m	m3	31,260	5,10	159,43	0,00
7	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	13,580	4,21	57,17	0,00
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	13,580	0,79	10,73	0,00
9	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,600	2,41	25,55	0,00
10	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	7,080	13,41	94,94	0,00
11	5833116600	Kamenivo ťažené drobné 0-4 b	t	13,450	14,84	199,60	0,00
4		Vodorovné konštrukcie				889,09	0,00
12	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	7,080	28,83	204,12	0,00
13	C.P.	Pilier - stavebné úpravy vrátane dvierok 1200/1200 mm		1,000	684,97	684,97	0,00
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				298,09	0,00
14	971024461	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom pl. do 0, 25 m2, hr. do 600 mm, -0,33200t	ks	1,000	66,18	66,18	0,00
15	971024481	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 0, 25 m2, hr. do 900 mm, -0,49700t	ks	3,000	66,24	198,72	0,00
16	974031154	akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, - 0,02700t	m	12,000	2,75	33,00	0,00
17	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,147	0,01	0,02	0,00
18	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,147	0,01	0,02	0,00
19	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,459	0,01	0,03	0,00
20	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,147	0,01	0,02	0,00
21	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,918	0,01	0,07	0,00
22	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	2,147	0,01	0,02	0,00
23	979089712	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	0,01	0,01	0,00
99		Presun hmôt HSV				583,97	0,00
24	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	26,837	21,76	583,97	0,00
PSV		Práce a dodávky PSV				1 361,50	0,00
723		Zdravotechnika - plynovod				1 343,22	0,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
25	723120203	Potrúbie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	1,000	9,32	9,32	0,00
26	723130206	Potrúbie z ocelových rúrok Bralen spájaných zvarovaním akosť 11 353.0 DN 40	m	48,500	11,59	562,12	0,00
27	723150314	Potrúbie z ocelových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 89/3, 6	m	6,000	19,51	117,06	0,00
28	723150354	Potrúbie z ocelových rúrok hladkých čiernych, redukcia zhotovovaná kovaním nad 2 DN DN 80/40	ks	1,000	25,34	25,34	0,00
29	723150368	Potrúbie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 76/3,2	m	4,000	11,58	46,32	0,00
30	723160205	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 5/4	súb	1,000	38,89	38,89	0,00
31	723160335	Prípojka k plynomeru zvarená, rozpierka prípojky do G 5/4	súb	1,000	7,46	7,46	0,00
32	723190203	Prípojka plynovodná z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	súb	2,000	29,94	59,88	0,00
33	723229101	Montáž armatúry závit.sjedným závitom, kohútik hadicový a iné plynovodné armatúry G 3/8	súb	1,000	1,94	1,94	0,00
34	5513446600	Kohút pre plynovú inštaláciu s nátrubkom K 806 1/2"	ks	1,000	3,63	3,63	0,00
35	723234101	Montáž strednotlakového regulátora tlaku plynu	súb	1,000	66,59	66,59	0,00
36	AJ	Stredotlaký regulátor tlaku plynu Tartarini R/25 - 1	súbor	1,000	304,45	304,45	0,00
37	723239202	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 3/4 ostatné typy	ks	2,000	2,00	4,00	0,00
38	5517400870	Gulový kohút 3/4" plyn	ks	2,000	3,46	6,92	0,00
39	723239205	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 1/2 ostatné typy	ks	5,000	3,07	15,35	0,00
40	5517400940	Gulový kohút 6/4" plyn	ks	3,000	11,61	34,83	0,00
41	2731000130	Izolačný spoj 6/4" PN 10	ks	2,000	17,46	34,92	0,00
42	998723102	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,310	13,55	4,20	0,00
725 Zdravotechnika - zariad'. predmety						18,28	0,00
43	725989101	Montáž dvierok kovových	ks	1,000	0,19	0,19	0,00
44	5516757400	Dvierka krycie 30x30 cm nerezové	ks	1,000	18,07	18,07	0,00
45	998725102	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,001	15,14	0,02	0,00
M Práce a dodávky M						63,72	0,00
24-M Montáže vzduchotechnických zariad.						63,72	0,00
46	240070998	Mriežka krycia. Vyhotovenie .2 - pre osadenie do muríva Veľkosť : 200 x 160	ks	2,000	3,17	6,34	0,00
47	4290023973	SMU 225x175/12,5 stenová mriežka	ks	2,000	8,36	16,72	0,00
48	4290024157	Upevňovací rámček 225x175 pre stenové mriežky	ks	2,000	0,89	1,78	0,00
49	240070999	Mriežka krycia. Vyhotovenie .2 - pre osadenie do muríva Veľkosť : 200 x 200	ks	2,000	3,46	6,92	0,00
50	4290023985	SMU 225x225/12,5 stenová mriežka	ks	2,000	14,18	28,36	0,00
51	4290024135	Upevňovací rámček 225x225 pre stenové mriežky	ks	2,000	1,80	3,60	0,00
Celkom						5 047,24	0,00

VYBAVENIE

Rozpočet IKT : Revitalizácia cisárskeho barokového objektu - Žrebčín krídlo B - Kaštieľ

Stacor s.r.o. , Chabenecká 1, 974 11 Banská Bystrica

Popis	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena jednotková s DPH	Cena celkom s DPH	
1	2	3	4	5	6	
DLP Projektor Benq TW52 16:10 native:1280x800 3000ANSI kontrast 10000:1, pripojenie HDMI, Smart Eco	1,00	338,00	338,00	405,60	405,60	Skupina výdavkov 633002
Premietacie plátno NOBO 240x160cm 16:10	1,00	241,00	241,00	289,20	289,20	Skupina výdavkov 633002
Notebook ASUS N551 Intel i5 4200H, Led Obrazovka FullHD 1920x1080,8GB DDR3,DVDRW,VGA Nvidia 2GB,HDD 500GB Wifi,BT,Webcam,USB3.0,Systém Windows 8.1	2,00	982,00	1964,00	1178,40	2356,80	Skupina výdavkov 713002
Infokiosk Rady TM/ML 19"LCD dotykový display, Zabudovaný PC Intel i3 CPU,240GB SSD HDD,4GB RAM,OS Windows7, Grafický SW na správu obsahu	1,00	7455,00	7455,00	8946,00	8946,00	Skupina výdavkov 713002
Suma spolu za celú zákazku bez DPH v €	9 998,00 €					
Suma spolu za celú zákazku s DPH v €	11 997,60 €					

REKAPITULÁCIA:

Skupina výdavkov 633002 spolu: 694,80 Eur s DPH

Skupina výdavkov 713002 spolu: 11 302,80 Eur s DPH

	DREVONA GROUP s.r.o. Divízia Interiéry Výhonská 1, 835 10 Bratislava interiery@drevona.sk Kontakt: 0917523002	Cenová ponuka Názov zákazky: Revitalizácia cisárskeho barokového objektu - Žrebčín krídlo B - Kaštieľ - nábytok	Kontaktné miesto : LEGAL TENDER s.r.o. Ružová dolina 8, 821 09 Bratislava JUDr. Eva Senáriková Verejný obstarávateľ: Obec Kopčany Kollárova 318, 908 48 Kopčany
---	---	---	--

Označenie položky	Špecifikácia položky	Ilustračný obrázok	m.j.	Počet	Cena za m.j. bez DPH	Cena za položku bez DPH	Cena za m.j. vrátane DPH	Cena za položku vrátane DPH
-------------------	----------------------	--------------------	------	-------	----------------------	-------------------------	--------------------------	-----------------------------

Skupina výdavkov
633001

Stolička čalúnená	Banketová stolička - čalúnená	x	ks	60	75,20 €	4 512,00 €	90,24 €	5 414,40 €
Stôl	rozmer 80x120 cm	x	ks	8	279,99 €	2 239,92 €	335,99 €	2 687,90 €

Cena spolu bez DPH	6 751,92 €
20 % DPH	1 350,38 €
Cena spolu vrátane DPH	8 102,30 €

Náklady na dopravu a montáž sú zahrnuté v cene.
Termín dodania: 5-6 týždňov od doručenia objednávky

V Bratislave dňa 31.07.2015

Ing. Jozef Ružanský, CSc.

NEOPRÁVNENÉ NÁKLADY - STAVBA

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

- Spolufinancovanie (vonkajší plášť - strecha, fasáda, výplne otvorov)-Neoprávnené náklady

Názov stavby	Revitalizácia cisárskeho barokového objektu - Žrebčín krídlo B - Kaštieľ	JKSO	
Názov objektu	SO - 01.1 Stavebná časť	EČO	
Názov časti		Miesto	Kopčany
		IČO	DIČ
Objednávateľ			
Projektant	Ing. arch. Michal HUČKO		
Zhotoviteľ	GAROMONT, s.r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		19.6.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	22 559,32	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	205,08	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	31 598,74	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		54 363,14	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	54 363,14
Objednávateľ		24		
Dátum a popis	Pečiatka	25	20 %	54 363,14 DPH
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)	65 235,77
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochy a odpochy	
		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Kízavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

- Spolufinancovanie (vonkajší plášť - strecha, fasáda, výplne otvorov)

Neoprávnené náklady

Stavba: Revitalizácia cisárskeho barokového objektu - Žrebčín krídlo B - Kaštieľ

Objekt: SO - 01.1 Stavebná časť

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: GAROMONT, s.r.o.

Dátum: 19.6.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	22 559,32
1	Zemné práce	272,48
2	Zakladanie	0,00
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	741,18
4	Vodorovné konštrukcie	0,00
5	Komunikácie	0,00
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	10 926,38
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 037,25
99	Presun hmôt HSV	582,03
PSV	Práce a dodávky PSV	31 803,82
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	0,00
713	Izolácie tepelné	0,00
762	Konštrukcie tesárske	651,20
764	Konštrukcie klampiarske	819,94
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	12 844,36
766	Konštrukcie stolárske	15 598,77
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,00
771	Podlahy z dlaždíc	0,00
772	Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa	0,00
781	Dokončovacie práce a obklady	0,00
782	Dokončovacie práce a obklady z kam.	0,00
783	Dokončovacie práce - nátery	1 889,55
784	Dokončovacie práce - maľby	0,00
	<u>Celkom</u>	<u>54 363,14</u>

ROZPOČET - Spolufinancovanie (vonkajší plášť - strecha, fasáda, výplne otvorov)

Neoprávnené náklady

Stavba: Revitalizácia cisárskeho barokového objektu - Žrebčín krídlo B - Kaštieľ

Objekt: SO - 01.1 Stavebná časť

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. arch. Michal HUČKO

Spolufinancovanie

Objednávateľ: Obec Kopčany

Zhotoviteľ:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV					
			22 559,32				
1	Zemné práce						0,00
1	111201101	Odstránenie krovín a stromov s koreňom do 1000 m2	m2	302,750	0,90	272,48	0,00
3		Zvislé a kompletne konštrukcie					
			741,18				
36	310239411	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzáklad. tehľami	m3	5,767	128,53	741,18	11,25
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					
			10 926,38				
68	622466112	Príprava podkladu, prednástreč, pod omietky vonk.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne	m2	191,278	3,94	753,64	1,91
73	622467491	Vonkajšia penetrácia stien, pod fasádne farby	m2	191,278	0,64	122,42	0,03
74	622491301	Náter fasádny tekutý silikátový dvojnásobný	m2	191,278	10,67	2 040,94	0,12
75	627452931	Skárovanie starého muriva tehelného	m2	191,278	16,40	3 136,96	7,79
80	632451431	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo do 4 m2 a hr. do 30 mm	m2	302,750	5,60	1 695,40	21,16
81	632477001	Liaty samonivelačný poter kontaktný, pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou	m2	302,750	10,20	3 088,05	13,65
83	641954341	Osadenie dreneného okenného rámu pre okná dvojité plochy 2,5-4m2	ks	7,000	10,42	72,94	0,43
86	642952440	Osadenie drevených dverových rámov a zárubní plochy otvoru nad 10 m2	ks	1,000	16,03	16,03	0,02
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
			10 037,25				
90	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	162,100	1,38	223,70	0,00
91	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene - 1051	m2	486,300	0,76	369,59	4,34
92	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	162,100	0,75	121,58	0,00
98	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	486,300	0,96	466,85	0,24
99	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete	m2	486,300	0,32	155,62	0,00
107	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu -1,905 t	m3	10,054	13,75	138,24	0,01
111	965042120	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.do 100 mm -2,200 t	m3	30,275	52,35	1 584,90	0,00
115	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dl., hr.nad 10 mm -0,065 t	m2	302,750	1,69	511,65	0,00
121	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2	ks	18,000	0,25	4,50	0,00
123	968062355	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	m2	4,000	4,67	18,68	0,03
125	968062558	Vybúranie drevených a kovových vrát -0,054 t	m2	3,450	2,07	7,14	0,01
132	978015271	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškríbaním škár v I. až IV.st. zlož., v rozsahu do 100 % -0,056t	m2	191,278	6,85	1 310,25	0,00
135	978023411	Výsekanie, vyškríbanie a vyčistenie škár muriva tehlového okrem komínového -0,014 t	m2	191,278	0,98	187,45	0,00
136	979011121	pplatok za skládku	t	89,214	8,60	767,24	0,00
137	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	89,214	6,83	609,33	0,00
138	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	892,136	0,26	231,96	0,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
139	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	89,214	4,34	387,19	0,00
140	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	624,495	0,50	312,25	0,00
141	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	89,214	14,20	1 266,83	0,00
142	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	89,214	0,73	65,13	0,00
143	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	89,214	14,54	1 297,17	0,00

99 Presun hmôt HSV 582,03 0,00

145	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	61,010	5,20	317,25	0,00
146	998011015	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	61,010	4,34	264,78	0,00

PSV Práce a dodávky PSV 31 803,82

762 Konštrukcie tesárske 651,20

172	762342202	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 mm	m2	302,750	0,85	257,34	0,00
173	762342210	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms - kontralaty rozpon 80-120 cm	m2	302,750	0,49	148,35	0,00
174	6051511000	Hranolky smrekovec akosť I prierez 76-100 dĺžky 400-650	m3	1,100	186,49	205,08	0,60
175	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klinec, pásová ocel, vruty, impregnácia	m3	1,100	20,62	22,68	0,03
188	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,630	28,17	17,75	0,00

764 Konštrukcie klampiarske 819,94

189	764211201	Krytiny z medeneho Cu plechu hladké strešné z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30 st.	m2	16,200	50,00	810,00	0,31
198	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,310	32,06	9,94	0,00

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 12 844,36

199	765311521	Krytina keramická bobrovka zložitá strecha šupinové krytie na sucho	m2	302,750	31,36	9 494,24	26,74
200	765311538	Krytina keramická bobrovka hrebeň z hrebenáčov drážkových do malty	m	29,500	13,36	394,12	0,62
201	765311552	Príplatok za hrotité ukončenie bobrovky	m2	302,750	0,55	166,51	0,00
202	765311813	Demontáž páleney krytiny zo škridiel bobroviok na ďalšie použitie, , do 45° - 0,03400t	m2	302,750	3,14	950,64	0,00
203	765901002	Pokrytie strechy fóliou 110 GR/M2	m2	302,750	2,00	605,50	0,04
204	765901004	Pokrytie strechy fóliou 170 GR/M2	m2	302,750	2,31	699,35	0,06
205	998765102	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	27,455	19,45	534,00	0,00

766 Konštrukcie stolárske 15 598,77

208	766618435	montáž a dodávka okien dla výpis	m2	15,750	604,84	9 526,23	0,07
209	766651132	montáž a dodávka dveri smrek	m2	12,000	505,94	6 071,28	0,00
211	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,070	18,02	1,26	0,00

767 Konštrukcie doplnkové kovové 0,00 0,00

213	767162110	montáž a dodavka mreží s osadením vid výpis	m2	6,750	0,00	0,00	0,00
-----	-----------	---	----	-------	------	------	------

783 Dokončovacie práce - nátery 1 889,55

229	783626300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	87,000	3,42	297,54	0,00
230	783671103	Nátery stolárskych výrobkov polyuretanové 3x lakovaním	m2	87,000	5,79	503,73	0,00
231	783784303	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m2	303,990	3,58	1 088,28	0,00

Celkom 54 363,14